



XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING QARORI

2025-yil 28-yanvar

VII-5-4-7-96-K/25

Kattaqo‘rg‘on tumani

2025-yilda Kattaqo‘rg‘on tumani kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturi to‘g‘risida

Kattaqo‘rg‘on tumanini kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish, **yuqori va barqaror iqtisodiy o‘shishga** erishish, **aholi yashashi va tadbirkorlik faoliyati** uchun qulay shart-sharoit yaratish, **yashil tamoyil va yondashuvlarni** keng joriy etish, **iqtisodiy o‘shishga turtki beruvchi drayver loyihalarni** amalga oshirish orqali aholi bandligini ta‘minlash va daromadlarini oshirish maqsadida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 20-dekabrda “Hududlarda yuqori iqtisodiy o‘shish va aholi bandligini ta‘minlashning yangi tizimini yo‘lga qo‘yish hamda bu borada mahalliy hokimliklarning roli va mas‘uliyatini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-223-sonli Farmoniga asosan, “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq xalq deputatlarituman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 20-dekabrda “Hududlarda yuqori iqtisodiy o‘shish va aholi bandligini ta‘minlashning yangi tizimini yo‘lga qo‘yish hamda bu borada mahalliy hokimliklarning roli va mas‘uliyatini oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-223-sonli Farmoni ma‘lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Quyidagilar, **Kattaqo‘rg‘on tumanini 2025-yilda kompleks ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturi** (keyingi o‘rinlarda – Dastur)ning asosiy yo‘nalishlari etib belgilansin.

a) tuman markazi **qiyofasini zamonaviy ko‘rinishga** keltirish, shu jumladan **oqava suv tarmog‘ini** qurishni bosqichma-bosqich amalga oshirish, **obodonlashtirish, renovatsiya** asosida **zamonaviy uy-joylar** qurish;

b) xizmat ko‘rsatish yo‘nalishida **yo‘l bo‘yi infratuzilma** imkoniyatlaridan samarali foydalanish, **aholining dam olishi** uchun **yashil va ko‘ngil ochar eko bog‘larni** tashkil etish;

v) qishloq xo‘jaligida **ijaraga berilgan yerlarda namunali loyihalarni** amalga oshirish, tomorqalardan samarali foydalanish, sanoat plantatsiya usulida **yangi bog‘ tokzorlarni** tashkil etish, **dala chetlaridan** samarali foydalanish;

g) sanoatda **tikuvchilik sohasidagi** korxonalar quvvatini oshirish, **oziq-ovqat loyihalarini** samarali joylashtirish, **kichik sanoat zona** imkoniyatlaridan to‘laonli foydalanish.

3. Dasturga asosan:

sanoatni rivojlantirish kichik dasturi **1, 2 va 3-ilovalarga**;

qishloq xo‘jaligini rivojlantirish kichik dasturi **4, 5 va 6-ilovalarga**;

qurilishni rivojlantirish kichik dasturi **7, 8 va 9-ilovalarga**;

xizmatlarni rivojlantirish kichik dasturi **10, 11 va 12-ilovalarga**;

hududiy eksport va investitsiyalar hajmini oshirish kichik dasturi **13 va 14-ilovalarga**;

tadbirkorlikni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish kichik dasturi **15, 16, 17 va 18-ilovalarga**;

2025 yilda “Sayhunobod tajribasi” asosida amalga oshiriladigan mikroloyihalar **19 va 20-ilovalarga**;

aholi bandligini va daromadlarini oshirish, ishsizlik va kambag‘allikni qisqartirish kichik dasturi **21 va 22-ilovalarga**;

yashil tamoyil va yondashuvlarni joriy etish kichik dasturi **23 va 24-ilovalarga**;

ijtimoiy sohani rivojlantirish kichik dasturi **25 va 26-ilovalarga**;

hududni rivojlantirishga yo‘naltiriladigan moliyaviy mablag‘larning manbalar kesimida prognoz parametrlari **27-ilovaga** muvofiq tasdiqlansin.

4. Quyidagilarga shaxsiy mas’uliyat yukalatilsin:

Kattaqo‘rg‘on tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari — Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i (N.Jo‘lmatov) – sanoatni rivojlantirish, xizmatlarni rivojlantirish, tadbirkorlikni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish hamda aholi bandligini va daromadlarini oshirish, ishsizlik va kambag‘allikni qisqartirish kichik dasturlarini sifatli amalga oshirish yuzasidan;

Kattaqo‘rg‘on tuman hokimining qurilish, kommunikatsiyalar, kommunal xo‘jalik, ekologiya va ko‘kalamzorlashtirish masalalari bo‘yicha o‘rinbosari (L.Raxmonov) – qurilishni rivojlantirish hamda yashil tamoyil va yondashuvlarni joriy etish kichik dasturlarini sifatli amalga oshirish yuzasidan;

Kattaqo‘rg‘on tuman hokimining o‘rinbosari — tuman Investitsiyalar, sanoat va savdo bo‘limi boshlig‘i (Sh.Isaqulov) – hududiy eksport va investitsiyalar hajmini oshirish kichik dasturini sifatli amalga oshirish yuzasidan;

Kattaqo'rg'on tuman hokimning qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari — tuman qishloq xo'jaligi bo'limi boshlig'i (Sh.Rashidov) – qishloq xo'jaligini rivojlantirish kichik dasturini sifatli amalga oshirish yuzasidan;

Kattaqo'rg'on tuman hokimning yoshlar siyosati, ijtimoiy rivojlantirish va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha o'rinbosari (O.Shirinov) hamda tuman hokimning o'rinbosari — Oila va xotin-qizlar bo'limi boshlig'i (S.Djumayeva) – ijtimoiy sohani rivojlantirish kichik dasturini sifatli amalga oshirish yuzasidan.

5. Dastur ijrosini har chorak yakuni bo'yicha keyingi oyning 25-sanasiga qadar:

Tuman hokimi o'rinbosarlarining tegishli kotibiyatlari tomonidan ijrosini tashkil etish;

Tuman iqtisodiyot va moliya bo'limlari tomonidan muvofiqlashtirgan holda Xalq deputatlari tuman Kengashiga kiritib borish choralari ko'rsin.

6. Xalq deputatlari tuman Kengashining doimiy komissiyalari, sektor rahbarlari Dasturda belgilangan chora-tadbirlarning o'z vaqtida va sifatli amalga oshirilishini doimiy nazorat qilib borsin hamda har chorakda Dastur ijrosi bo'yicha xalq deputatlari tuman Kengashi yig'ilishlarida hisoboti eshitib borilsin.

7. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining doimiy komissiyalari zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi



NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
1-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida sanoatni rivojlantirish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
1.	Kattaqo'rg'on tumanida sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmini 108,5 foizga yetkazish.	1. 2025 yilda mavjud zaxira va imkoniyatlarni to'liq safarbar etish. Bunda: Sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmini 2,7 barobarga oshirish. Jumladan, 2025 yilda umumiy qiymati 962,8 mlrd.so'mlik 9 ta loyihalarni ishga tushirish va 573 ta yangi ish o'rinlari yaratish.	<i>Mablag' talab etilmaydi</i>	2025 yil dekabr	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
2.	Sanoat kirib bormagan 8 ta mahallada qishloq xo'jaligi mahsulotlarini qayta ishlash hamda boshqa kichik ishlab chiqarishga qaratilgan 10 ta loyihani ishga tushirish.	1. Mahallalarning ixtisoslashuvidan kelib chiqib, amalga oshiriladigan loyihalar manzilli ro'yxatini shakllantirish va tashabbuskorlarni aniqlash. 2. Loyiha tashabbuskorlariga kredit mablag'larini ajratishda ko'maklashish. 3. Zarur hollarda infratuzilma bilan ta'minlash choralari ko'rish. 4. Loyihalarni amalga oshirish.	1,2 mlrd.so'm (<i>tashabbuskor va tijorat banklari kredit mablag'lari</i>)	2025 yil fevral doimiy tarmoq jadvaliga asosan	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (E.Raximov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov), Tijorat banklari, Tegishli tashkilot va bo'limlar

3.	Tumandagi Mundiyon va Kumushkent mahallasida “ Drayver ” loyihalarni amalga oshirish natijasida 2 ta loyihani amalga oshirish. (Zarbdor tajribasi)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Drayver loyihalar manzilli ro'yxatini shakllantirish va loyiha tashabbuskorlarini aniqlash. 2. Infratuzilma bilan ta'minlash choralari ko'rish. 3. Loyihalarni amalga oshirish. 	<p>2,1 mlrd.so'm (Respublika byudjeti mablag'lari)</p> <p>80,0 mlrd.so'm (tashabbuskor mablag'lari)</p>	<p>2025 yil yanvar</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
4.	Mikrodastur loyihalari doirasida 3 ta qiymati 26,5 mlrd.so'm lik loyihalarni amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Loyiha tashabbuskorlariga zaruriy holatda kredit mablag'larini ajratishda ko'maklashish. 2. Zarur hollarda infratuzilma bilan ta'minlash choralari ko'rish. 3. Loyihalarni amalga oshirish. 	26,5 mlrd so'm (tashabbuskor mablag'lari)	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
5.	Tumandagi 7 ta mahallada “ G'ijduvon tajribasi ” asosida umumiy ish o'rinlari 79 ta bo'lgan 7 ta loyihalarni amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. “G'ijduvon” tajribasi loyihalari manzilli ro'yxatini shakllantirish va loyiha tashabbuskorlarini aniqlash. 2. Infratuzilma bilan ta'minlash choralari ko'rish. 3. Loyiha tashabbuskorlariga kredit mablag'larini ajratishda ko'maklashish. 4. Loyihalarni amalga oshirish. 	22,1 mlrd.so'm (tashabbuskor mablag'lari)	<p>2025 yil yanvar</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil iyun</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
6.	2 ta kichik sanoat zonasidagi mavjud 2 gektar bo'sh yer maydonlariga 10 ta yangi loyihalarni joylashtirish choralari ko'rish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bo'sh yer maydonlarining aukcion savdolariga chiqarilishini ta'minlash. 2. Mavjud bo'sh yer maydonlariga salohiyatli mahalliy va xorijiy investorlarni jalb qilish maqsadida targ'ibot ishlarini olib borish. 3. Tadbirkorlarga ko'maklashish orqali investisiya loyihalarini joylashtirish. 	<i>Tashabbuskor va tijorat banklari kredit mablag'lari</i>	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil aprel</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov), Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi (A.Xudayqulov)
7.	Qurilish materiallari sanoatini	Pardozli toshlar (marmar) xom	Mablag' talab	2025 yil	Tuman hokimining

	rivojlantirish va xom ashyo zaxiralarini chuqur qayta ishlashni yo'lga qo'yish maqsadida "Andoqsoy" mahallasi hududidagi 11,6 mln metr kub pardoqli toshlar (marmar) xom ashyo zaxirasiga ega yer uchastkalarini aukcion savdolariga chiqarish.	ashyo zaxirasi uchun zarur bo'lgan yer maydonlarini aukcion savdolariga chiqarish.	etilmaydi	fevral	investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Tuman Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi (A.Xudayqulov)
8.	Tuman hududiy investisiya dasturlari doirasida umumiy qiymati 962,8 mlrd so'm bo'lgan 9 ta loyihalarni amalga oshirish.	<ol style="list-style-type: none"> Loyihalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish va loyiha tashabbuskorlarini aniqlash. Infratuzilma bilan ta'minlash choralari ko'rish. Loyiha tashabbuskorlariga kredit mablag'larini ajratishda ko'maklashish. Loyihalarni amalga oshirish. 	962,8 mlrd.so'm Tashabbuskor mablag'lari va bank kreditlari hisobidan	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil dekabr</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Tuman Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi (A.Xudayqulov)
9.	Mavjud 3 ta yirik sanoat korxonalari quvvatlarini oshirish hisobiga qo'shimcha 100 mlrd. so'm lik sanoat hajmlarini statistik hisobotlarda aks ettirish.	<ol style="list-style-type: none"> Ro'yxat asosida korxonalarni joyiga chiqqan holda o'rganib muammolarni aniqlash. Muammolarni hal qilish bo'yicha tezkor choralari ko'rish orqali qo'shimcha sanoat hajmlarini yaratish. Qo'shimcha sanoat hajmlarini statistik hisobotlarda aks ettirish. 	Mablag' talab etilmaydi	<p>2025 yil fevral</p> <p>har oyda</p> <p>hisobot davrida</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Tuman Statistika bo'limi (G'.To'ychiyev), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)

10.	Ishlab chiqarish hajmini kamaytirgan korxonalarning manzilli ro'yxatini shakllantirib, kamaytirish sabablarini doimiy o'rganish.	<ol style="list-style-type: none">1. Ishlab chiqarish hajmlarini kamaytirish sabablarini o'rganib ularni bartaraf etish yuzasidan zaruriy choralar ko'rish.2. Mazkur korxonalar faoliyatini monitoring qilib borish.3. Korxonalar faoliyati yuzasidan Iqtisodiyot va moliya vazirligi qoshida tashkil etilgan sanoat shtabiga axborot berib borish.	Mablag' talab etilmaydi	2025 yil fevral xar chorak yakunida doimiy	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
-----	--	---	-------------------------	--	---

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
2-ilova

**2025 yilda Kattaqo‘rg‘on tumanida sanoatni rivojlantirish bo‘yicha
MAQSADLI KO‘RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O‘lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan:				Mas’ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
					reja	reja	reja	reja	
1.	Sanoat mahsulotlari o‘shish sur‘ati	foiz	tuman	108,5	109,0	109,4	110,0	108,5	Iqtisodiyot va moliya bo‘limi
2.	Sanoat kirib bormagan mahallalarda kichik ishlab chiqarish loyihalarini amalga oshirish	ta	tuman, mahalla	10	2	8			Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limi
3.	Mahallalarda mikrosanoat markazlarini tashkil etish (G‘ijduvon tajribasi)	ta	tuman, mahalla	7	2	2	2	1	Iqtisodiyot va moliya bo‘limi
4.	“Drayver” loyihalarni amalga oshirish (Zarbdor tajribasi)	ta	tuman	2				2	Iqtisodiyot va moliya bo‘limi
5.	Sanoat zonalaridagi 2,0 gektar bo‘sh yerlarda loyihalar joylashtirish	ta	tuman	10			2	8	Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi
6.	Sanoat zonalarida ishga tushiriladigan loyihalar	ta	tuman	10		1	2	7	Investisiyalar, sanoat va savdo bo‘limi
7.	Xonadonlarda kichik ishlab chiqarish syexlarini tashkil etish	ta	tuman, mahalla	5	1	2	2		Oila va xotin-qizlar bo‘limi

8.	Qishloq xo'jaligi mahsulotlarini qayta ishlash quvvatlari	ming tonna (yangi quvvat)	tuman	17		2	7	8	Qishloq xo'jaligi bo'limi
9.	Qishloq xo'jaligi mahsulotini qayta ishlash darajasi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>):	foiz	tuman	17,3	9,5	11,6	14,2	17,3	Qishloq xo'jaligi bo'limi
9.1	<i>meva-sabzavot</i>			5,5	3,0	3,7	4,5	5,5	
9.2	<i>go'sht mahsulotlari</i>			14,4	7,9	9,7	11,8	14,4	
9.3	<i>sut mahsulotlari</i>			32,1	17,7	21,6	26,3	32,1	
9.4	<i>teri va jun mahsulotlari</i>								
9.5	<i>baliq</i>								

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
3-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida sanoat yo'nalishida amalga oshiriladigan loyihalarning
MANZILLI RO'YXATI**

T/r	Shahar tuman nomi	Loyiha tashabbuskori	Loyihaning nomi	Tarmoq yo'nalishi	Yillik quvvati			Loyiha qiymati		shundan				Foydalanishga topshirish muddati	Xizmat ko'rsatuvchi bank	Ish o'rni
					o'lchov birligi	natura da qiymati	Qiymati mln.so'm	mln so'm	ming doll.	o'z mablag'i	bank krediti	xorijiy kredit (ming doll.)	xorijiy investisiya, (ming doll.)			
	Tumanda jami:	x	x	31 ta loyiha	x	x	188 778,5	986 983,0	74 771,4	981 869,0	5 114,0			x	x	695
	<i>I. Sanoat kirib bormagan mahallalarda ishlab chiqarish loyihalarini amalga oshirish</i>															
	Jami:	x	x	10 ta loyiha	x	x	2 142,0	1 280,0	97,0	850,0	430,0			x	x	27
1	Kattaqo'rg'on tumani	Ubaydullayev Amiriddin Farxod o'g'li	Non va non maxsulotlarini ishlab chiqarish	Oziq-ovqat sanoati	dona	8000	20	100,0	7,6	50,0	50,0			05/02/2025	AT Xalq banki	2
2	Kattaqo'rg'on tumani	Kamolova Feruza Qironboyovna	Tikuvchilik	To'qimachilik va tikuv-trikotaj	dona	2000	80	40,0	3,0	10,0	30,0			05/04/2025	AT Xalq banki	5

				sanoati												
3	Kattaqo'rg'on tumani	Omonov Suxrobjon Akmal o'g'li	Tyaga ishlab chiqarish	Qurilish materiallari sanoati	metr	20000	100	150,0	11,4	100,0	50,0			01/05/2025	AT Xalq banki	2
4	Kattaqo'rg'on tumani	Ibragimov Xusan Shokir o'g'li	Blok ishlab chiqarish	Qurilish materiallari sanoati	dona	23000	80	100,0	7,6	100,0				01/06/2025	AT Xalq banki	2
5	Kattaqo'rg'on tumani	Rahmatov Xafizullo	Non va non maxsulotlari	Oziq-ovqat sanoati	Dona	30000	150	50,0	3,8	50,0				01/02/2025	AT Xalq banki	2
6	Kattaqo'rg'on tumani	Nasimov Lochin Daminovich	Mebel ishlab chiqarish	Mebel va qog'oz sanoati	Dona	2000	200	350,0	26,5	350,0				01/05/2025	AT Xalq banki	3
7	Kattaqo'rg'on tumani	Kilichov Buriboy	Akfa romlari ishlab chiqarish	Qurilish materiallari sanoati	dona	600	780	150,0	11,4	50,0	100,0			15/05/2025	AT Xalq banki	3
8	Kattaqo'rg'on tumani	Urinova Ziloyxo	Tikuvchilik	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	dona	900	207	130,0	9,8	30,0	100,0			01/06/2025	AT Xalq banki	3
9	Kattaqo'rg'on tumani	Norqobilov Og'abek Ozod o'g'li	Blok ishlab chiqarish	Qurilish materiallari sanoati	ming dona	150	450	120,0	9,1	70,0	50,0			01/04/2025	AT Xalq banki	3
10	Kattaqo'rg'on tumani	Khatamov Bekzod Sattarovich	Milliy shirinliklar tayorlash	Oziq-ovqat sanoati	tonna	3	75	90,0	6,8	40,0	50,0			01/05/2025	AT Xalq banki	2
II. Mahallalarda mikrosanoat markazlarini tashkil etish (G'ijduvon tajribasi)																
	Jami:	x	x	7 ta loyiha	x	x	23 380,0	22 120,0	1 675,8	21 920,0	200,0			x	x	79
1	Kattaqo'rg'on tumani	"SIDDIQOVA NAFISA TIKUVCHI" MCHJ	Tikuvchilikni tashkil etish	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	dona	560	150,0	220,0	16,7	120,0	100,0			15.01.2025	Xalq banki	10
2	Kattaqo'rg'on tumani	"Boyras Tekstil" xorijiy korxonasi	Tikuv-trikotaj mahsulotlari ishlab	To'qimachilik va tikuv-trikotaj	mln dona	1,5	15 000,0	10 000,0	757,6	10 000,0				01.11.2025	Tuman hokimligi	50

			chiqarish	sanoati												
3	Kattaqo'rg'on tumani	"Kattaqo'rg'on Elektr Xizmatlari" MCHJ	Transformator va ehtiyot qismlari ishlab chiqarish	Elektrotexnika sanoati	ming dona	1,2	6 400,0	9 000,0	681,8	9 000,0				01.09.2025	Trastbank	5
4	Kattaqo'rg'on tumani	"Azim Plastiks" MCHJ	Polietilen quvur ishlab chiqarishni tashkil etish	Qurilish materiallari sanoati	tonna	5,5	850,0	1 500,0	113,6	1 500,0				01.08.2025	Hamkorbank	5
5	Kattaqo'rg'on tumani	Tashabbuskor Pardayev Nag'matilla	Alyumin profildan eshik va deraza ishlab chiqarish	Qurilish materiallari sanoati	ming kv. metr	2,3	320,0	400,0	30,3	400,0				01.04.2025	Tuman hokimligi	2
6	Kattaqo'rg'on tumani	"DURDONA BARAKALI BIZNES 777" MCHJ	Qadoqlangan suv ishlab chiqarish	Oziq-ovqat sanoati	ming tonna	1,5	350,0	500,0	37,9	400,0	100,0			01.03.2025	Xalq banki	3
7	Kattaqo'rg'on tumani	Tashabbuskor Kurbonova Guljaxon	Tikuvchilikni tashkil etish	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	dona	1550	310,0	500,0	37,9	500,0				01.05.2024	Mahalliy hokimlik	4
III. Xonadonlarda kichik ishlab chiqarish syexlarini tashkil etish																
	Jami:	x	x	5 ta loyiha	x	x	1166,5	820,0	62,1	720,0	100,0			x	x	16
1	Kattaqo'rg'on tumani	Rajamov Alisher Nurmamatovich	Tikuvchilik	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	dona	1500	60	50,0	3,8	20,0	30,0			01/06/2025	AT Xalq banki	5
2	Kattaqo'rg'on tumani	Raxmonov Tolib Raxmon o'g'li	Mebel ishlab chiqarish	Mebel va qog'oz sanoati	dona	3000	600	400,0	30,3	400,0				01/05/2025	AT Xalq banki	5
3	Kattaqo'rg'on tumani	Kanatova Gulmira	Tikuvchilik	To'qimachilik va tikuv-trikotaj	dona	1450	334	200,0	15,2	200,0				01/07/2025	AT Xalq banki	2

				sanoati												
4	Kattaqo'rg'on tumani	Janonova Barchinoy	Tikuvchilik	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	dona	600	138	100,0	7,6	50,0	50,0			01/07/2025	AT Xalq banki	2
5	Kattaqo'rg'on tumani	Mirsalimov Olmos	Mayizni qadoqlashni tashkil etish	Oziq-ovqat sanoati	tonna	15	35	70,0	5,3	50,0	20,0			01/03/2025	AT Xalq banki	2
IV. Hududiy investisiya dasturi																
Jami				9 ta loyiha	x	x	162 090	962 763,0	72 936,6	958 379,0	4 384,0			x	x	573
1	Kattaqo'rg'on tumani	"RUSTAM-PLASTEKS" xususiy korxonasi	Polietilen quvurlar ishlab chiqarishni kengaytirish	Kimyo sanoati	tonna	350	1 650	23 000,0	1 742,4	23 000,0				15.11.2025	Mahalliy hokimlik	15
2	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "MURODULLAY EV OZODILLA"	Quruq va dukkakli mahsulotlarni qadoqlashni tashkil etish	Oziq-ovqat sanoati	tonna	100	590	800,0	60,6	800,0				01.12.2025	Mahalliy hokimlik	3
3	Kattaqo'rg'on tumani	"PAYSHANBA FRESCO" MCHJ	Qadoqlangan suv ishlab chiqarishni tashkil etish	Oziq-ovqat sanoati	ming tonna	15	850	1 284,0	97,3	400,0	884,0			01.09.2025	Mikrokredit bank	3
4	Kattaqo'rg'on tumani	"ANVARJON BIZNES INVEST" MCHJ	Sintepon tolalaridan tayyor mahsulotlar ishlab chiqarishni tashkil etish	To'qimachilik va tikuv-trikotaj sanoati	tonna	380	21 000	33 000,0	2 500,0	30 000,0	3 000,0			01.12.2025	Biznesni rivojlantirish bank	80
5	Kattaqo'rg'on tumani	"FIRDAVS QANDOLAT INVEST" MCHJ	Frezer ishlab chiqarish faoliyatini tashkil etish	Elektrotexnika sanoati	dona	1 000	25 000	162 360,0	12 300,0	162 360,0				01.12.2025	Mahalliy hokimlik	150

6	Kattaqo'rg'on tumani	"CHINA ENERGY INTERNATIONAL GROUP SAMARKAND CEMENT" MCHJ XK	Issiqlikni qayta ishlash orqali elektr energiyasi ishlab chiqarishni tashkil etish	Energetika sanoati	mVt	12	37 000	158 400,0	12 000,0	158 400,0				01.12.2025	Mahalliy hokimlik	115
7	Kattaqo'rg'on tumani	"KATTAQORGON ELEKTROTEXNIKA ZAVODI" MCHJ	Quvvati 500 kvdan yuqori bo'lgan energiya tejamkor va zamonaviy transformatorlar ishlab chiqarishni tashkil etish	Elektrotexnika sanoati	dona	30	75 000	582 519,0	44 130,2	582 519,0				12.12.2025	Hamkor bank	200
8	Kattaqo'rg'on tumani	"AGRO MAROQAND GOLD" MCHJ	Mebel ishlab chiqarishni kengaytirish	Mebel va qog'oz sanoati	dona	3 200	680	1 000,0	75,8	500,0	500,0			15.09.2025	Biznesni rivojlantirish bank	5
9	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "CHO'LIYEV BEKTOSH XAYRULLAYEVICH"	Non va non mahsulotlarini ishlab chiqarishni tashkil etish	Oziq-ovqat sanoati	tonna	150	320	400,0	30,3	400,0				01.09.2025	Mahalliy hokimlik	2

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
4-ilova

**2025 yilda Kattaqo‘rg‘on tumanida qishloq xo‘jaligi sohasini rivojlantirish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Talab etiladigan mablag‘, manbasi (mln. so‘m)	Muddati	Mas‘ullar
1.	Aholiga ijaraga berilgan 40 gektar qishloq xo‘jaligi ekin yerlarida “bir kontur – bir mahsulot” tamoyili asosida mahsulot yetishtirish.	<p>1. Namunaviy loyihalar tashkil etish uchun aholi yashash punktlariga yaqinda joylashgan, suv ta‘minoti yaxshi bo‘lgan, 10 gektardan kam bo‘lmagan bittadan konturlarni tanlash.</p> <p>2. Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlovchi, eksportchi eksportga yuborish va ichki bozorlarga yetkazib berish faoliyati bilan shug‘ullanadigan “yetakchi” tadbirkorlarni aniqlash va har bir konturga biriktirish.</p> <p>Bunda, tadbirkor va aholi o‘trasida uchrashuv va targ‘ibot tashkil etish.</p> <p>3. Yer ijarachilarini dehqon xo‘jaligi sifatida davlat ro‘yxatidan o‘tkazish va qishloq xo‘jaligi kooperativlariga birlashtirish.</p> <p>4. Urug‘lik va ko‘chatlarni sotib olish va ularni to‘liq ekilishini tashkil qilish maqsadida “yetakchi” tadbirkorga yoki ijarachiga moliyaviy ko‘mak berish.</p>	Hisob kitoblarga asosan	2025 yil fevral 2025 yil fevral Doimiy Doimiy	Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari, Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limi, Qishloq xo‘jaligi bo‘limi, Suv xo‘jaligi bo‘limi, tijorat banklari

		Zarur hollarda tanlangan konturlarda suv ta'minotini yaxshilash.			
2.	Qishloq xo'jaligi mahsulotlari yetishtirish hajmini 102,8 foizga o'sish sur'atini ta'minlash.	<p>1. Tumanda 8623 gektarga "To'qsonbosti" usulida ekilgan sabzavotlar nes-nobud qilmasdan yig'ishtirib olinadi.</p> <p>2. 2025 yil hosili uchun asosiy maydonlarga 879 gektarga kartoshka, 2190 gektar sabzavot, 200 gektar poliz, 800 gektarga moyli ekinlar, 262 gektarga dukkakli don, 1656 gektarga ozuqa ekinlarini to'liq ekilishi ta'minlanadi.</p> <p>3. Tumanda g'alladan bo'shagan 8293 gektar shundan, 1200 gektarga kartoshka, 220 gektar sabzavot, 565 gektarga moyli ekinlar, 3284 gektarga dukkakli don, 3024 gektarga ozuqa ekinlari to'liq ekilishi ta'minlanadi.</p> <p>4. Hududiy dasturlarga asosan 2025 yilda aholi tomorqalariga 6442 gektar erta bahorgi, 5984 gektar takroriy, 1741 gektar avgust-sentyabr piyozi va sarimsoqpiyoz hamda 3680 gektar to'qsonbosti usulida ekinlarni ekish.</p> <p>5. Aholi tomorqalarida ekilgan erta bahorgi ekin maydonlardan 125,6 ming tonna, takroriy maydonlardan 67,3 ming tonna, avgust-sentyabr piyozi va sarimsoqpiyoz maydonlaridan 53,3 ming tonna hamda to'qsonbosti usulida ekin maydonlaridan 22,8 ming tonna hosil olish ta'minlanidi.</p> <p>6. Paxta va g'alladan qisqargan 2793 gektar maydonlardan 93,9 ming</p>	Hisob kitoblarga asosan	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil iyun</p> <p>2025 yil avgust</p> <p>2025 yil oktyabr</p> <p>2025 yil noyabr</p> <p>2025 yil</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari,</p> <p>Qishloq xo'jaligi bo'limi,</p> <p>Fermer, dehqon va tomorqa yer egalari kengashmi kengashi,</p> <p>Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi</p>

		<p>tonna qishloq xo'jaligi mahsulotlari yetishtirilishi ta'minlanadi.</p> <p>7. Chetdan 490 boshdan ziyod nasli qoramol va 4800 bosh qo'y-echkilar olib kelinadi.</p> <p>8. 2020-2022 yillarda alohida loyiha doirasida tashkil etilgan 75 gektar intensiv bog'lar hosilga kirishi hisobiga qo'shimcha 1125 tonnadan ziyod meva olinadi.</p> <p>9. Suv tejamkor texnologiyalar joriy qilish maydonini 17,0 ming gektarga shu jumladan tomchilatib sug'orish tizimini 6,4 ming gektarga yetkaziladi.</p> <p>10. Hududiy investitsiya dasturi asosida umumiy qiymati 25,6 mlrd so'mlik 2 tadan ortiq hamda umumiy qiymati 12,7 mlrd.so'mlik 4 tadan ortiq kichik qishloq xo'jalik loyihalari amalga oshiriladi.</p>		<p>avgust</p> <p>yil davomida</p> <p>yil davomida</p> <p>yil davomida</p> <p>yil davomida</p>	
3.	<p>807 gektar maydonda, shu jumladan eski bog'larni yangilash hisobiga yangi intentsiv bog' va tokzorlar barpo qilish.</p>	<p>1. Barpo etiladigan bog' va tokzor maydonlarini toifasi va foydalanish turini aniqlash.</p> <p>2. Toifasi va foydalanish turi o'zgartirilishi talib etiladigan yer maydonlarini belgilangan tartibda toifasi va turini o'zgartirish.</p> <p>3. Yer maydonlarini talabgorlar va tashabbuskorlarga belgilangan tartibda ajratish.</p> <p>4. Ko'chat yetkazib beruvchilar bilan shartnoma tuzish.</p> <p>Bunda, ko'chat sotib olishda davlat tomonidan moliyaviy qo'llab-quvvatlash instrumentlaridan</p>	Hisob kitoblarga asosan	<p>2025 yil fevral</p> <p>Belgilangan muddatlarda</p> <p>2025 yil iyun</p> <p>2025 yil iyul</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari, Qishloq xo'jaligi bo'limi, Agrosanoatni rivojlantirish agentligi filiali</p>

		<p>foydalanish.</p> <p>5. Yer tayyorlash va ko'chat ekish ishlarini amalga oshirish.</p> <p>Bunda, Agrosanoatni rivojlantirish agentligi xizmatlaridan foydalanish.</p>		2025 yil dekabr	
4.	<p>Organik usulda 238 gektar yer maydonlarida 3990 tonna sabzavot, kartoshka, meva va uzum mahsulotlari yetishtirishni yo'lga qo'yish.</p>	<p>1. Mahallalar kesimida organik usulda mahsulot yetishtiruvchi tashabbuskorlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Agronom va tajribali dehqonlarni jalb qilgan holda tashabbuskorlar bilan birgalikda mahsulotlarni organik usulda yetishtirish bo'yicha reja tadbirlarini tuzish.</p> <p>Zarur hollarda organik mahsulot yetishtiriladigan maydon tuprog'i namunasidan agrokimyoviy tahlil o'tkazish.</p> <p>3. Mahsulotlarni organik usulda yetishtirishni to'g'ri tashkil qilish.</p>	Hisob kitoblarga asosan	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil mart</p> <p>Yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari,</p> <p>Qishloq xo'jaligi bo'limi,</p> <p>Karantin agentligi bo'limi,</p> <p>Agrosanoatni rivojlantirish agentligi filiali,</p> <p>Fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari tuman kengashi</p>
5.	<p>Aholi tomorqalari, mahallalar ichki ko'chalari, dala cheti va kanal-kollektorlar, xonadon va ko'p qavatli uylar atrofida 9474 gektar yerlarda daromadli ekinlar ekishni yo'lga qo'yish.</p>	<p>1. Hudud ihtisosligidan kelib chiqib, hudud geografiyasi bo'yicha yetishtiriladigan mahsulotlar xaritasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Klaster va fermerlarga eksportyorlarni biriktirish.</p> <p>3. Hudud faollari va fermerlarga yuqori daromadli mahsulotlar bo'yicha tavsiyaviyalar va yo'nalishlar ko'rastish.</p>	Hisob kitoblarga asosan	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil iyul</p> <p>Doimiy</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari,</p> <p>Qishloq xo'jaligi bo'limi,</p> <p>Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi</p>
6.	<p>Qishloq xo'jaligi va oziq-ovqat yo'nalishidagi 2 ta sanoat korxonalarida xalqaro standartlarni joriy qilish.</p>	<p>1. Oziq-ovqat mahsulotlari uchun talab etiladigan asosiy xalqaro standartlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Standartlar joriy etiladigan</p>	Hisob kitoblarga asosan	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari,</p>

		<p>mahsulotlarga qo'yiladigan talablar bo'yicha qayta ishlash korxonalariga treninglar tashkil etish va qisqa metrajli videoroliklar tayyorlash.</p> <p>3. Organik mahsulotlar bo'yicha yetakchi tashkilotlar standartlarini joriy etish choralari ko'rish.</p>		<p>sentyabr</p> <p>2025 yil iyun</p>	<p>O'zstandart agentligi, Qishloq xo'jaligi bo'limi</p>
7.	<p>1700 gektar yangi yerlarni o'zlashtirish.</p>	<p>1. Tuman hokimligi zaxirasida bo'lgan o'zlashtiriladigan va qayta foydalanishga kiritiladigan yer maydonlarining manzilli ro'yxati shakllantirish.</p> <p>2. Suv bilan ta'minlash imkoniyati mavjudligi bo'yicha Suv xo'jaligi vazirligining xulosasi;</p> <p>yer osti suvlari zaxirasining mavjudligi bo'yicha Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligining xulosasi;</p> <p>yer maydonlarini o'zlashtirish va qayta foydalanishga kiritish uchun amalga oshiriladigan tadbirlar va taxminiy hisob-kitoblarga hamda moliyaviy manbaalariga aniqlik kiritish.</p> <p>4. Yer maydonlarini foydalanishga kiritish bo'yicha loyiha-smeta hujjatlarida belgilangan tadbirlarni amalga oshirish uchun eng yaxshi takliflarni tanlab olish orqali pudrat tashkilotlari (Pudratchi) aniqlash.</p> <p>5. Tuman komissiyasi tomonidan yer maydonlarini foydalanishga kiritilganligi bo'yicha tuzilgan dalolatnomalar asosida qabul qilish..</p>	<p>Hisob kitoblarga asosan</p>	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil aprel</p> <p>Doimiy</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari, Qishloq xo'jaligi bo'limi</p>
8.	<p>Aholining asosiy turdagi oziq-ovqat mahsulotlariga bo'lgan</p>	<p>1. Asosiy turdagi oziq-ovqat mahsulotlari importini tahlil qilish va</p>	<p>Hisob kitoblarga asosan</p>	<p>2025 yil mart</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi</p>

	iste'mol talabini ichki ishlab chiqarish hisobiga ta'minlash.	<p>ehtiyojni mahalliy mahsulotlar hisobidan qondirish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.</p> <p>2. Mahalliy mahsulot raqobatbardoshligini oshirishda mavjud muammolarini bartaraf etishda amaliy yordam ko'rsatish.</p> <p>3. Mahalliy quvvatlarda ehtiyojni qondirishda yetishmaydigan quvvatlarni oshirish maqsadida yetishtiruvchi va qayta ishlovchi korxonalar o'rtasida kooperatsiya aloqalarini rivojlantirish (B2B uchrashuvlar tashkil etish va yetishtiruvchi va qayta ishlovchilar cooperation.uz portaliga keng jalb qilish).</p>		<p>Doimiy</p> <p>Doimiy</p>	<p>masalalari bo'yicha o'rinbosari, Qishloq xo'jaligi bo'limi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi, Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi</p>
9.	Suv tejoychi texnologiyalar tomchilatib sug'orish (600 gektar) va yomg'irlatib sug'orish (350 gektar) tizimlarini joriy qilish	<p>1. Suv tejoychi texnologiyalarni joriy qilishga ko'maklashuvchi servis xizmat ko'rsatish guruhlarini faoliyatini yo'lga qo'yish.</p> <p>2. Kredit mablag'lari hisobidan suv tejoychi texnologiyalarni joriy qilish loyihalarini amalga oshirish uchun loyiha tashabbuskorlariga "suv.kredit.uz" elektron tizimi orqali ariza topshirishda ko'maklashish.</p> <p>3. Suv tejoychi texnologiyalar joriy qilinadigan maydonlarda qurilish ishlarini boshlash bo'yicha doimiy monitoring olib borish.</p> <p>4. Joriy qilingan suvni tejaydigan sug'orish texnologiyalari uchun subsidiya olish maqsadida "Agro-subsidiya" AT orqali ariza topshirishga ko'maklashish.</p>	Hisob-kitoblarga ko'ra tijorat banklari kreditlari	<p>2025 yil yanvar</p> <p>2025 yil yanvar-aprel</p> <p>Doimiy</p> <p>2025 yil dekabr qadar</p>	<p>Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari, "Suv yetkazib berish xizmati" DM, tijorat banklari</p>
10	100 km ichki sug'orish tarmoqlarini (kanal va ariqlarni) betonlashtirish, irrigatsiya	<p>1. Tuproq o'zanli va suv yo'qotilishi yuqori bo'lgan ichki sug'orish tarmoqlarini xatlovdan o'tkazish.</p>	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil davomida	Tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari

	tizimlarida suv yo'qotilishi darajasini qisqartirish	2. Xatlov natijalariga ko'ra, betonlashtiriladigan tarmoqlarning manzilli ro'yxatini shakllantirish. 3. Belgilangan reja ko'rsatkichlarga muvofiq betonlashtirish ishlarini tashkil etish.			bo'yicha o'rinbosari, Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM, Klaster va fermer xo'jaliklari
11	Suv xo'jaligi ob'yektlari 44 ta gidrotexnika inshootlari va 41 ta gidropostlarni ta'mirlash hamda 29,4 km kanallarni tozalash	1. Tozalash va ta'mirlash talab etiladigan irrigatsiya tarmoqlarining manzilli ro'yxatini shakllantirish. 2. Belgilangan reja ko'rsatkichlarga muvofiq gidrotexnika inshootlari va gidropostlarni ta'mirlash hamda kanallarni tozalash ishlarini amalga oshirish.	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil fevral 2025 yil davomida	Tuman hokimining qishloq va suv xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari, Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM, Klaster va fermer xo'jaliklari
12	Tumanda 100 gektar yer maydonlarida dorivor o'simliklar hamda 200 gektar yer maydonlarida tut plantatsiyalarini tashkil etish. (O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024 yil 21 fevraldagi PF-37-sonli farmonining 3-Ilova 71-maqсад 27-band)	1. Dorivor o'simliklar hamda tut plan-tatsiyalari tashkil etish uchun mos yer maydonlarini aniqlash. 2. Yer maydonini auksion savdolariga chiqarish. 3. Loyihalarni belgilangan muddatlarda ishga tushirish	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil Yanvar 2025 yil fevral 2025 yil dekabr qadar	Tuman hokimining qishloq xo'jaligi masalalari bo'yicha o'rinbosari, Qishloq xo'jaligi bo'limi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi, Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
5-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida qishloq ho'jaligini rivojlantirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan:								Mas'ullar
					I chorak		II chorak		III chorak		IV chorak		
					vazn (100 ga teng)	reja	vazn (100 ga teng)	reja	vazn (100 ga teng)	reja	vazn (100 ga teng)	reja	
1.	Qishloq xo'jaligi mahsulotlari o'sish sur'ati	foiz	tuman	102,8		102,4		102,6		102,8		102,8	Qishloq xo'jaligi bo'limi
2.	"Drayver" loyihani amalga oshirish (Zarbdor tajribasi)	ta	tuman										Iqtisodiyot va moliya bo'limi
2.	Bug'doyda o'rtacha hosildorlik (suvli yerlarda)	syentner / gektar	tuman	92						92		92	Qishloq xo'jaligi bo'limi
3.	Yangi intentsiv bog' va tokzorlar barpo qilish	gektar	tuman	807,0				401,0				406,0	Qishloq xo'jaligi bo'limi
4.	Dala chetlarida ekin ekish	gektar	tuman	315,7		157,9		31,6				126,3	Qishloq xo'jaligi bo'limi
5.	Tut daraxtlarini ekish	ming tup	tuman	897,0		538						359	Ipakchilik qo'mitasi
6.	Organik mahsulotlar yetishtirish, shu jumladan	gektar	tuman	238,0									Qishloq xo'jaligi bo'limi
		tonna											
7.	Aholiga ijaraga berilgan yerlarda "bir kontur - bir mahsulot" tamoyili namunaloyihalarni amalga oshirish	loyiha soni	tuman, mahalla	4				2		1		1	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi, Qishloq xo'jaligi bo'limi
		gektar	tuman, mahalla	40,0				20		10		10	

8.	Aholi, klaster va fermerlarga eksportyorlarni birlashtirib, tomorqalar, mahallalar ichki ko'chalari, dala cheti va kanal-kollektorlar, xonadon va ko'p qavatli uylar atrofidagi yerlarda daromadli ekinlar ekishni yo'lga qo'yish	gektar	tuman, mahalla	9474								Karantin agentligi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi, tijorat banklari
		eksportyor soni	tuman, mahalla	5								
9.	Yerlarni o'zlashtirish va qayta foydalanishga kiritish	gektar	tuman	1700	1273	262	68	97				Qishloq xo'jaligi bo'limi
10.	Qishloq xo'jaligi va oziq-ovqat sanoati korxonalarida xalqaro standartlarni joriy qilish	korxonalar soni	tuman	4		1	2	1				Qishloq xo'jaligi bo'limi
11.	Qishloq xo'jaligi texnikalari va agregatlar sotib olish	dona	tuman	49	14	14	13	8				Qishloq xo'jaligi bo'limi
12.	Suv tejavchi texnologiyalarni joriy qilish, shu jumladan:	ming gektar	tuman	0,95	0,25	0,4	0,3					Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
	tomchilatib sug'orish tizimlari	ming gektar	tuman	0,6	0,1	0,2	0,3					
	yomg'irlatib sug'orish tizimlari	ming gektar	tuman	0,35	0,15	0,2						
13.	Ichki sug'orish tarmoqlarini (kanal va ariqlarni) betonlashtirish	km	tuman	100	45	12	43					Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
14.	Irrigatsiya tizimida iqtisod qilinadigan suv hajmi	mln kub metr	tuman	58	5	30	15	8				Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
15.	Irrigatsiya tizimlarida suv yo'qotilishi darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	foiz	tuman	27						27		Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
16.	Suv xo'jaligi ob'yektlarini raqamlashtirish	ta	tuman	0								Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
17.	Kanallarni tozalash	km	tuman	29,4	11,7	2,5	2,5	12,7				Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
18.	Suv xo'jaligi ob'yektlarini ta'mirlash , shu jumladan:	ta	tuman	85	39		10	36				Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
18.1	gidrotexnika inshootlari	ta	tuman	44	24		4	16				Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
18.2	gidropostlar	ta	tuman	41	15		6	20				Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM

19.	Suv ta'minoti darajasi past bo'lgan jami sug'oriladigan yer maydonlari	ming gektar	tuman	7									Tuman "Suv yetkazib berish xizmati" DM
-----	--	----------------	-------	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
6-ilova

**2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida qishloq xo'jaligini rivojlantirish yo'nalishida amalga oshiriladigan loyihalarning
MANZILLI RO'YXATI**

T/r	Loyiha tashabbuskori	Loyihaning nomi	Tarmoq yo'nalishi (koramol, parrandachilik, baliqchilik, asalarichilik, bog' dorchilik, uzumchilik va h.k)	Yillik quvvati		Loyiha qiymati		shundan				Foydalanishga topshirish muddati	Xizmat ko'rsatuvchi bank	Yaratiladigan ish o'rnini
				o'lov birligi	natural qiyamati	mln so'm	ming doll.	o'z mablag'i	bank krediti	xorijiy kredit (ming doll.)	xorijiy investisiya, (ming doll.)			
	Jami hudud bo'yicha		6 ta loyiha	x	x	38300	2900,0	38300						49
	I. Hududiy investisiya loyihalar													
	Jami:		2 ta loyiha	x	x	25600	1900,0	25600						30
1	"KATTAMING URUG'CHILIK KLASTERI" MCHJ	Paxta urug'ini qayta ishlashni tashkil etish	Qishloq xo'jaligi	tonna	18000	15600	1200,0	15600				01/06/2025	Mahalliy hokimlik	15
2	"BUTCHER SHOP" oilaviy	Chorvachilikni faoliyatini	Qishloq xo'jaligi	tonna	800	10000	800,0	10000				01/09/2025	Mahalliy hokimlik	15

	korxonasi	kengaytirish (go'sht yetishtirish)												
	II. Kichik loyihalar													
	Jami:		4 ta loyiha	x	x	12 700	1 000, 0	12 700						19
4	"Mirzabek Nasilli chorvasi" MCHJ	Chorvachilikni faoliyatini kengaytirish (go'sht yetishtirish)	Qishloq xo'jaligi	tonna	15	5 000	378, 0	5 000				01/09/2025	AT Xalq banki Katttaqo'rg'on filiali	6
5	"Toshtemirov Firdavs chorvasi" MCHJ	Chorvachilikni faoliyatini kengaytirish (go'sht yetishtirish)	Qishloq xo'jaligi	tonna	15	5 000	378, 0	5 000				01/09/2025	AT Xalq banki Katttaqo'rg'on filiali	5
6	"Ozodbek Nailli chorva" FX	Chorvachilikni faoliyatini kengaytirish	Qishloq xo'jaligi	bosh	400	1 500	113, 0	1 500				01/09/2025	AT Xalq banki Katttaqo'rg'on filiali	4
7	"Mohibibi Shaxrizoda" FX	Chorvachilikni faoliyatini kengaytirish	Qishloq xo'jaligi	bosh	1000	120 0	90,0	1200				01/05/2025	AT Xalq banki Katttaqo'rg'on filiali	4

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
7-ilova

**2025-yil Kattaqo'rg'on tumanida qurilish sohasini rivojlantirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	I chorak reja	II chorak reja	III chorak reja	IV chorak reja	Mas'ullar
1.	Qurilish ishlari o'sishi	foiz	tuman	108,6	101,3	108,0	101,8	108,6	<i>Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi</i>
2.	O'zboshimchalik bilan egallangan yer uchastkalari va ularda qurilgan ob'yektlarni xatlovdan o'tkazish	xatlov ob'yekti soni	tuman, mahalla	340	85	85	85	85	<i>Kadastr agentligi tuman bo'limi</i>
3.	Jamoatchilik fikri asosida (" ochiq byudjet ") doirasida) tadbirlarni moliyalashtirish	mlrd so'm	tuman,	40,3	11,8	12,6	12,6	3,3	<i>Iqtisodiyot va moliya bo'limi</i>
			mahalla						
4.	Xalqaro moliya institutlari ishtirokidagi qishloq infratuzilmasi, o'rta shaharlar va mahallalarda infratuzilmani yaxshilash loyihalari	mln doll.	tuman						<i>Tuman hokimligi,</i>

	doirasida amalga oshiriladigan ish hajmi									Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi
5.	Ko'p kvartirali uy-joylar qurilishini tashkil qilish, shu jumladan:	xonadon soni	tuman	100					100	Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi
	<i>"Yangi O'zbekiston" massivlarida</i>	xonadon soni	tuman							
	<i>boshqa hududlarda</i>	xonadon soni	tuman	100					100	
6.	Mahallalarning asosiy kirish joylari qiyofasini yaxshilash	ta	tuman, mahalla	7			3	4	Mahallalar uyushmasi tuman bo'limi	
7.	Mahallalarda xonadonlar tashqi ko'rinishini yaxshilash	xonadon soni	tuman, mahalla	181		60	76	45	Mahallalar uyushmasi tuman bo'limi	
8.	Mahallalar ko'chalarida ishkomlar barpo qilish	xonadon soni	tuman, mahalla	23		8	11	4	Mahallalar uyushmasi tuman bo'limi	
9.	Aholi punktlarida piyodalar va velosiped yo'laklarini tashkil etish	km	tuman,	4,7		2,2	2,5		Avtomobil yo'llari bo'limi	
			mahalla							
10.	Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo'llari holatini yaxshilash loyihalarini amalga oshirish	km	tuman	31,9	4,0	9,0	11,9	7,0	Avtomobil yo'llari bo'limi	
11.	Ko'p kvartirali uylarni ta'mirlash	ta	tuman	4			1	3	Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi	

	ta'mirlash,								<i>korxonasi</i>
	shu jumladan:								
	yuqori kuchlanishli elektr tarmoqlari (220-500 kV)	<i>km</i>	tuman	5,2		3,2	2		
	past kuchlanishli elektr tarmoqlari (0,4-110 kV)	<i>km</i>	tuman	16	2	6	5	3	
	transformator punktlari	<i>ta</i>		6	1	2	2	1	
			tuman						
19.	Iste'molchilarda elektr energiyasi hisoblagichlarini o'rnatish	<i>ta</i>	tuman	115			15	100	<i>Tuman elektr tarmoqlari korxonasi</i>
20.	Avtobus bekatlarini qurish va ta'mirlash	<i>ta</i>	tuman, mahalla	2			1	1	<i>Tuman hokimligi, Avtomobil yo'llari bo'limi</i>
21.	Ko'priklar inshootlarini tiklash	<i>ta</i>	tuman						<i>Avtomobil yo'llari bo'limi</i>
22.	Avtomobil yo'llari hamda ko'chalarda yo'l belgilari va ko'rsatkichlarini o'rnatish	<i>ta</i>	tuman	105	15	26	48	16	<i>Yo'l harakati xavfsizligi xizmati, Avtomobil yo'llari bo'limi</i>

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
8-ilova

**Yo'l-transport infratuzilmasi va muhandislik-kommunikatsiyalarini qurish, rekonstruksiya qilish va modernizatsiyalash
CHORA-TADBIRLARI**

Nº	Muassasa nomi va amalga oshiriladigan tadbirlar	O'lchov birligi	Quvvati	Amalga oshirish muddati	Talab etiladigan mablag'*(mln.so'm)	Moliyalashtirish manbasi	Mas'ul ijrochilar
Viloyat bo'yicha jami		x			29 172,6		
<i>shu jumladan:</i>							
I.	Irrigatsiya tarmoqlari va inshootlari	GTI, dona	2	x	1 900,0	x	x
		tarmoq, km	12		13 925,0		
		sug'orish qudug'i, dona	34				
II.	Kirg'oq bo'yi va boshqa himoya inshootlar	km	0,4	x	647,6	x	x
		ob'yekt	2				
III.	Maxsus iqtisodiy zonalar, kichik sanoat zonalari, yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalari	tarmoq (km)					
		ob'yekt (dona)					
IV.	O'rmon xo'jaligi agentligi	ob'yekt					

V.	Yo'l infratuzilmasini yaxshilash	km					
		ob'yekt					
VI.	Boshqalar	km	32,7	x	12 700,0		
		ob'yekt	1				
I.	Irrigatsiya tarmoqlari va inshootlari	GTI, dona	2	x	13 925,0	x	x
		tarmoq, km	28				
		sug'orish qudug'i, dona	14				
1	Kattaqo'rg'on tumanida «KRS» kanalining PK5+10 dagi sharshara (perepad)ni rekonstruksiya qilish	GTI, dona	1	2025 yil	1 500,0	Respublika byudjet	"Suvqurilishinvest" DM Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi
2	Kattaqo'rg'on tumanidan oqib o'tuvchi «Shavat» kanalining PK57+00 qismidagi dyukerni ta'mirlash va PK57+00 dan PK58+00 gacha bo'lgan qismini rekonstruksiya qilish	GTI, dona	1	2025 yil	400,0	Respublika byudjet	"Suvqurilishinvest" DM Zarafshon irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi
3	Kattaqo'rg'on tumani "Jizmonsoy" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun quduq qazish va polietilen tarmoq tortish (PQ-330)	tarmoq, km	5	2025 yil	3 030,0	Respublika byudjeti	Tuman hokimining o'rinbosarlari (Sh.Rashidov, L.Raxmonov), tuman suv yetkazib berish xizmati (B.Yuldoshev), tuman mahalla bo'limi (A.Nurmuradov), "Samarqand suv qurilish invest" DM, pudrat
		sug'orish qudug'i, dona	3				
4	Kattaqo'rg'on tumani "Burgansoy" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun quduq qazish va polietilen tarmoq tortish (PQ-330)	tarmoq, km	2,2	2025 yil	1 850,0	Respublika byudjeti	
		sug'orish qudug'i,	2				

		dona					tashkilotlari
5	Kattaqo'rg'on tumani "Bunyodkor" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun ariqlarni betonlashtirish va "Narpay" kanaliga nasos o'rnatish. (PQ-330)	kanal, km	4	2025 yil	1 300,0	Respublika byudjeti	
		nasos agregati, dona	2				
6	Kattaqo'rg'on tumani "Yovi" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun ariqlarni betonlashtirish, quduq qazish va "Narpay" kanaliga nasos o'rnatish. (PK-330)	kanal, km	2,7	2025 yil	2 345,0	Respublika byudjeti	
		sug'orish qudug'i, dona	2				
		nasos agregati, dona	1				
7	Kattaqo'rg'on tumani "Yangiobod" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun ariqlarni betonlashtirish va "Narpay" kanaliga nasos o'rnatish (PQ-330)	kanal, km	5	2025 yil	1 600,0	Respublika byudjeti	
		nasos agregati, dona	1				
8	Kattaqo'rg'on tumani "Qo'shhovuz" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun quduq qazish va polietilen tarmoq tortish (PQ-330)	tarmoq, km	5,2	2025 yil	2 300,0	Respublika byudjeti	
		sug'orish qudug'i, dona	2				
9	Kattaqo'rg'on tumani "Kumushkent" MFY aholisi tomorqa yerlarida sug'orishni yaxshilash uchun ariqlarni betonlashtirish va "Narpay" kanaliga nasos o'rnatish (PQ-330)	kanal, km	4	2025 yil	1 500,0	Respublika byudjeti	
		nasos agregati, dona	2				

II.	Qirg'og bo'yi va boshqa himoya inshootlari	km	0,4	x	647,6	x	x
		ob'yekt	2				
1	Kattaqo'rg'on tumanidagi «Nayman» MFY Yangibaxrin qishlog'i hududidan oqib o'tuvchi Oqdaryo daryosining qirg'og'ini 350 metr masofada mustahkamlash va himoya qilish	km	0,4	2024-2025 yillar	227,6	Respublki byudjet mablag'lari	"Yagona buyurtmachi xizmati" DUK Samarqand viloyat Favqo'lotda vaziyatlar boshqarmasi
2	«Kattaqo'rg'on» davlat o'rmon xo'jaligida sug'orish qudug'ini qurish	ob'yekt	1	2025 yil	420,0	Respublki byudjet mablag'lari	"Yagona buyurtmachi xizmati" DUK Samarqand viloyat Favqo'lotda vaziyatlar boshqarmasi
VI.	Boshqalar	km	32,7	X	12700	X	X
		ob'yekt					
1	Kattaqo'rg'on tumani markazida aholi uchun oqova suv tizimlarini qurish	km	32,7	2023-2025 yillar	12 700,0	Respublki byudjet mablag'lari	"O'zsuvta'minot" AJ "Suv ta'minoti va oqova suv ob'yektlari qurilishi bo'yicha injiniring kompaniyasi" UK Samarqand viloyati hududiy boshqarmasi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
9-ilova

**Kattaqo'rg'on tumanida ijtimoiy soha infratuzilmasini rivojlantirish
CHORA-TADBIRLARI**

№	Tadbirlar nomi	O'lchov birligi	Quvvati	Loyiha qiymati* (mln.so'm)	Moliyalashtirish manbasi	Mas'ul ijrochilar
	Kattaqo'rg'on tuman bo'yicha jami	x	x	62 880,0	x	x
	<i>shu jumladan:</i>					
I	Umumta'lim maktablari	o'quv o'rni	690	8 280,0	x	x
II	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari	o'rin	120	3 600,0	x	x
III	Sog'liqni saqlash va tibbiy-ijtimoiy muassasalari	o'rin	300	51 000,0	x	x
	<i>shundan,</i>					
I	Umumta'lim maktablari	o'quv o'rni	690	8 280,0	x	x

1	Kattaqo'rg'on tumani «Mundiyon» MFYdagi 1- IDUMni rekonstruksiya qilish	o'quv o'ri	570	6 840,0	Respublika byudjet mablag'lari	«Infratuzilmani rivojlantirish Injiniring kompaniyasi» DM Samarqand viloyat maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi
2	Kattaqo'rg'on tumani «Yovi» MFYdagi 94-son maktabni rekonstruksiya qilish	o'quv o'ri	120	1 440,0	Respublika byudjet mablag'lari	«Infratuzilmani rivojlantirish Injiniring kompaniyasi» DM Samarqand viloyat maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi
II	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari	o'rin	120	3 600,0	x	x
1	Kattaqo'rg'on tumani «Zarko'rg'on» MFYdagi 35-son MTTni rekonstruksiya qilish	o'rin	120	3 600,0	Respublika byudjet mablag'lari	«Infratuzilmani rivojlantirish Injiniring kompaniyasi» DM Samarqand viloyat maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmasi
III	Sog'liqni saqlash va tibbiy-ijtimoiy muassasalari	o'rin	300	51 000,0	x	x
1	Kattaqo'rg'on tumanida nogironligi bo'lgan shaxslar uchun erkaklar «Muruvvat» internat uyini tashkil etish (300 o'rinli bino va inshootlar qurish va jihozlash)	o'rin	300	51 000,0	Respublika byudjet mablag'lari	"Yagona buyurtmachi xizmati" DUK Samarqand viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
10-ilova

**2025 yil Kattaqo'rg'on tumanida xizmatlar sohasini rivojlantirish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
I. Kompleks masalalar					
1.	<p>Xizmat ko'rsatish hajmini 2025 yilda 1 502,8 mlrd so'm, o'sish sur'atini 115,3 foizga oshirish.</p> <p><i>Bunda:</i></p> <p><i>I-chorakda 114 foizga erishish orqali 285,5 mlrd.so'mlik;</i></p> <p><i>II-chorakda 114,4 foizga erishish orqali 584,6 mlrd.so'mlik;</i></p> <p><i>III-chorakda 114,8 foizga erishish orqali 1 307,5 mlrd.so'mlik xizmatlar hajmini yaratish.</i></p> <p><i>IV-chorakda 115,3 foizga erishish orqali 1 502,8 mlrd.so'mlik xizmatlar hajmini yaratish.</i></p>	<p>1. Umumiy qiymati 159,4 mlrd. so'm bo'lgan 50 ta investisiya loyihalarini amalga oshirish va 213 nafar ish o'rinlarini yaratish.</p> <p>2. Yo'l bo'yida savdo va xizmat ko'rsatish ob'yektlarini ishga tushirish.</p> <p>3. Kuzatuvdagi korxonalarda ko'rsatilgan xizmatlar hajmlarini hisobotlarda to'liq aks ettirish, norasmiy xizmatlarni rasmiylashtirish choralari ko'rish.</p>	<p>159,4 mlrd.so'm (2,4 mlrd.so'm Tijorat banklari kreditlari), 157,0 mlrd.so'm tashabbuskorlar mablag'i)</p>	<p>2025 yil davomida</p> <p>Hisobot davrida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Iqtisodiyot va moliya bo'limi (N.Jo'Imatov), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (E.Raximov) Statistika bo'limi (G'.To'ychiyev)</p>
2.	<p>Xizmat ko'rsatish sohasida yangicha yondashuvlar asosida tadbirkorlik sub'yektlarini tashkil etish va mavjudlariga ko'mak berish hisobiga 13264 nafar aholi bandligini ta'minlash va 260 ta zaruriy shaxobchalarni ishga tushurish.</p>	<p>1. Xizmatlar sohasida mavjud faoliyat yuritadigan tadbirkorlik sub'yektlari va yangi tashkil etiladigan loyihalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Zarur yer va bino-inshootlarni auksion savdolarga chiqarib borish.</p> <p>3. Tijorat banklari tomonidan kredit mablag'larini ajratilishiga</p>	<p><i>Hisobo kitoblar asosida</i></p>	<p>2025 yil Yanvar</p> <p>2025 yil Mart</p> <p>2025 yil Aprel</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov), Investisiyalar, sanoat va savdo bo'limi (Sh.Isoqulov), Tuman soliq inspeksiyasi (N.Razzakov),</p>

		<p>ko'maklashish.</p> <p>4. Norasmiy faoliyat yuritayotgan tadbirkorlik sub'yektlarini va ish o'rinlarini rasmiy sektorga o'tkazish.</p> <p>5. Hokim yordamchilari tomonidan mavjud moliyaviy resurslar doirasida imtiyozli kreditlar va subsidiyalar ajratish orqali aholini o'zini o'zi band qilganlar ro'yxatidan o'tishini rag'batlantirib borish.</p> <p>6. Loyihalarni belgilangan muddatlarda ishga tushirish hamda doimiy monitoring qilib borish.</p>		<p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil avgust oyiga qadar</p> <p>2025 yil dekabr</p>	<p>Statistika bulimi (G'.To'ychiyev)</p>
3.	<p>Tuman hududidan o'tgan M-37 avtomagistral yo'lining 3,5 km qismida 2 gektar yer maydonini (50 ta lot) zarur infratuzilma bilan ta'minlab, auksion savdolariga chiqarish orqali yo'l bo'yi savdo, xizmat ko'rsatish ob'yektlarini tashkil etish.</p> <p><i>(Zarbdor tajriba)</i></p>	<p>1. Loyiha joylashtiriladigan yer maydonlarini xatlovdan o'tkazish.</p> <p>2. Belgilangan tartibda auksion savdolariga chiqarish.</p> <p>3. Auksion savdolari g'oliblari bilan loyihalarni amalga oshirish bo'yicha tarmoq jadvallari ishlab chiqish.</p> <p>-3500 metr piyodalar yo'lakchasi</p> <p>-125 ta tungi yoritish chiroqlari</p> <p>-3500 metr ichki irrigatsiya tizimini.</p> <p>-1 km zovurni yopiq shkalaga o'tkazish.</p> <p>4. M-37 yo'l bo'yida 50 dan ortiq savdo va xizmat ko'rsatish ob'yektlari tashkil etish.</p>	<p>3,1 mlrd.so'm <i>Respublika byudjeti</i></p>	<p>2025 yil yanvar-fevral</p> <p>2025 yil oktyabr</p>	<p>Tuman hokimligi, Uy-joy qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi (D.Mo'minov), Kadastr palatasi (F.Ibragimov), Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)</p>
4.	<p>Tuman markazidan o'tuvchi A.Navoiy ko'chasini maxsus xizmat ko'rsatish ko'chasiga aylantirish</p>	<p>1. 24/7 tunu kun faoliyat yuritiladigan markaziy ko'chani aniqlash.</p>	<p>2,3 mlrd.so'm <i>Respublika byudjeti</i></p>	<p>2025 yil yanvar-mart</p>	<p>Tuman hokimligi, Uy-joy qurilish va kommunal xo'jaligi</p>

	hamda 20 ta savdo va xizmat ko'rsatish ob'yektlarini tashkil etish. <i>(Zarbdor tajriba)</i>	<p>2. Aniqqlangan ko'chaniq infratuzilma qiyofasini qurilish rekonstruksiya ishlarini amalga oshirish.</p> <p>3. Markaziy ko'chada xizmat ko'rsatish ob'yektlarini joylashtirish bo'yicha yerlarni ijara asosida tadbirkorlik sub'yektlariga ajratish.</p>		2025 yil may	bo'limi (D.Mo'minov), Kadastr palatasi (F.I.Ibragimov), Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov)
5.	Xizmatlar sohasini rivojlantirish maqsadida 95 ta shundan 85 tasi ko'chma savdo faoliyati uchun yer maydonlarni auksion savdolariga chiqarish.	<p>1. O'tkazilgan xatlov natijasida va hokim yordamchilari hamda tadbirkorlardan kelib tushgan takliflar asosida bo'sh yer maydonlarini aniqqlash.</p> <p>2. Aniqqlangan bo'sh yer maydonlarini mas'ul tashkilotlar bilan kelishish jarayonlarini jadallashtirish.</p> <p>3. Yer maydonlarini savdo-servis ob'yektlarini tashkil etish uchun auksion savdolariga chiqarish.</p> <p>4. Tadbirkorlar talabi asosida ularga kredit mablag'lari ajratilishida ko'maklashish.</p> <p>6. Loyihalarni belgilangan muddatlarda ishga tushirish hamda doimiy monitoring qilib borish.</p>	Talab etilmaydi	<p>2025 yil yanvar</p> <p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil fevral</p> <p>Doimiy</p> <p>2025 yil oktyabr</p>	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi (D.Muminov), Tuman soliq Inspeksiyasi (N.Razzakov), Kadastrlar palatasi (F.Ibragimov), Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (E.Raximov)
6.	Tuman hududidan oqib o'tuvchi Xatirchi kanali bo'yida sohil bo'yi dam olish maskanlari, savdo va xizmat ko'rsatish shaxobchalarini tashkil etish. <i>(Zarbdor tajriba)</i>	<p>1. Loyiha joylashtiriladigan yer maydonlarini xatlovdan o'tkazish.</p> <p>2. Belgilangan tartibda auksion savdolariga chiqarish.</p> <p>3. Auksion savdolari g'oliblari bilan loyihalarni amalga oshirish bo'yicha tarmoq jadvallari ishlab chiqish.</p>	1,5 mlrd.so'm <i>Respublika byudjeti</i>	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil Mart</p> <p>2025 yil Aprel-</p>	Tuman hokimligi, Uy-joy qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi (D.Mo'minov), Kadastr palatasi (F.Ibragimov), Iqtisodiyot va

		<p>4. Kanal bo'yida obodonlashtirish ishlarini olib borish. Jumladan,</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1,2 km piyodalar va veloyo'laklar tashkil etish; - 50 ta tungi yoritish chiroqlari o'rnatish; - sug'orish tizimlarini joriy etish (latok); - 1,1 km kanal bo'ylariga himoya to'siqlar o'rnatish; - 1 dona osma ko'priq yanigidan qurish; <p>5. Kanal bo'yida savdo, xizmat ko'rsatish va ko'ngil ochar maskanlari loyihalarini amalga oshirish.</p>		2025 yil Mart-avgust	moliya bo'limi (F.Imomov)
--	--	---	--	-------------------------	------------------------------

II. Aloqa va axborotlashtirish xizmatlari

7.	2025 yilda 49,0 mlrd. so'mlik aloqa va axborotlashtirish xizmatlari ko'rsatish orqali 121,1 foiz o'sish sur'atini ta'minlash.	<p>1. Tuman ixtisoslashuvi va imkoniyatlaridan kelib chiqib, 2025 yil uchun belgilangan prognoz parametrlarining bajarilishini ta'minlash choralarini ko'rish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>2. "Bir million dasturchi" loyihasi doirasida 1 650 nafar yoshlar o'qitish;</p> <p>3. Xar bir mahallada "2 nafar dasturchi" loyihasi doirasida yoshlarni ingliz va nemis tillariga o'qitish orqali 138 nafar yoshlarni ro'yxatini shakllantirish va o'qitish rejalarini tasdiqlash;</p> <p>3. Loyihalarni belgilangan muddatlarda ishga tushirish hamda doimiy monitoring qilib</p>	<p><i>Hisob-kitoblar asosida tashabbuskorlar mablag'i</i></p>	<p>2025 yil Davomida</p> <p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil yanvar</p> <p>2025 yil noyabr</p>	<p>Tuman hokimligi Raqamli iqtisodiyotni joriy etish bo'yicha loyihalar menedjeri (Q.Aralov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov), Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (E.Raximov)</p>
----	---	--	---	---	--

		borish.			
III. Transport xizmatlari					
8.	2025 yilda 237,9 mlrd. soʻmlik transport xizmatlari koʻrsatish orqali 118,1 foiz oʻsish surʻatini taʻminlash	<p>1. Tuman ixtisoslashuvi va imkoniyatlaridan kelib chiqib, 2025 yil uchun belgilangan prognoz parametrlarining bajarilishini taʻminlash choralarini koʻrish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>2. tuman hokimligi, Ichki ishlar boʻlimi, Transport boʻlimi va Avtomobil yoʻllari boʻlimi bilan birgalikda Toshkent shahridagi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - norasmiy avtotoʻxtash joylarni aniqlash; - bekatlarga kirish chiqish yoʻlaklarini tartibga keltirish; - chorraxalar kesishmalarini tartibga keltirish; 	<i>Hisob-kitoblar asosida tashabbuskorlar mablagʻi</i>	2025 yil davomid 2025 yil davomida	Tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi , (F.Imomov), Investisiya, sanoat va savdo boʻlimi (Sh.Isaqulov), Soliq inspeksiyasi (N.Razzakov), Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boʻlimi (ERaximov), Statistika boʻlimi (Gʻ.Toʻychiyev), Tijorat banklari
IV. Savdo, yashash va ovqatlanish xizmatlari					
9.	2025 yilda 289,1 mlrd. soʻmlik savdo xizmati koʻrsatish orqali 118,1 foizga , 486,2 mlrd soʻmlik yashash va ovqatlanish xizmatlari koʻrsatish orqali 112,6 foizga oʻsish surʻatini taʻminlash.	<p>1. Tuman ixtisoslashuvi va imkoniyatlaridan kelib chiqib, 2025 yil uchun belgilangan prognoz parametrlarining bajarilishini taʻminlash choralarini koʻrish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>2. Tumanda “TURSUNOV SHAXRUZ QAXRAMONOVICH” XK tomonidan yirik savdo-koʻngilochar markazini tashkil etish</p>	<i>Hisob-kitoblar asosida tashabbuskorlar mablagʻi</i>	Doimiy ravishda 2025 yil dekabr	Tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi (F.Imomov), Tuman Investisiyalar, sanoat va savdo boʻlimi (Sh.Isaqulov), Tuman madaniyat boʻlimi (I.Fayziyev), Tuman Davlat soliq inspeksiyasi (N.Razzakov), Tuman Kambagʻallikni qisqartirish va

					bandlik bo'limi (E.Raximov), Tuman Statistika bo'limi (G'.To'ychiyev), Tijorat banklari
10.	Zarbdor tajribasiga asosan Mullako'rpa mahallasi hududida 19,3 gektar yer maydonda zamonaviy va ko'ngilochar istirohat bog'ini davlat-xususiy sheriklik asosida tashkil etish. <i>(Zarbdor tajriba)</i>	<p>1. Ishlab chiqilayotgan master-rejaga muvofiq Mullako'rpa mahallasi hududida zamonaviy va ko'ngilochar istirohat bog'ini tashkil etish.</p> <p>Bunda:</p> <p>a) bolalar o'yingoxi, savdo va umumiy ovqatlanish ob'yektlari, akvapark va boshqa ko'ngil ochar xizmat ko'rsatish ob'yektlarini tashkil etish;</p> <p>b) sog'lomlashtirish yo'laklari va tejamkor texnologiyalar asosida yoritish chiroqlar, bankomat, infokeysar xavfsizlik kuzatuv kameralari va wifi zonasi bilan ta'minlash nazarda tutiladi;</p> <p>2. Tuman hokimligi va xususiy sheriklikdagi kompaniyalar bilan loyiha bo'yicha kelishuvlar tayyorlash;</p> <p>3. Davlat va xususiy sheriklik asosida qurilish va moliyalashtirish vazifalarini taqsimlash, qurilish uchun pudratchi kompaniyalarni tanlash va tender o'tkazish hamda qurilish ishlarini belgilangan rejaga muvofiq amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	<p>17,6 mlrd.so'm</p> <p><i>(2,6 mlrd.so'm Respublika byudjeti)</i></p> <p><i>(15,0 mlrd.so'm tashabuskor mablag'lari hisobidan)</i></p>	<p>2025 yil noyabr</p> <p>2025 yil ferval</p> <p>2025 yil ferval</p> <p>2025 yil dekabri</p>	<p>Tuman hokimining yoshlar masalalari bo'yicha o'rinbosari (O.Shirinov), Tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi (D.Mo'minov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov), Tuman Kadastrlar palatasi (F.Ibragimov)</p>

		4. Loyihalarni belgilangan muddatda ishga tushirish.			
V. Ta'lim sohasidagi xizmatlar					
11.	2025 yilda 61,8 mlrd. so'mlik ta'lim sohasida xizmatlar ko'rsatish orqali 112,6 foiz o'sish sur'atini ta'minlash.	<p>1. Tuman ixtisoslashuvi va imkoniyatlaridan kelib chiqib, 2025 yil uchun belgilangan prognoz parametrlarini bajarilishini ta'minlash choralarini ko'rish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>2. Maktab va kollejlarda hududidagi bo'sh yerlarni aniqlash, va ixtisosligi bo'yicha aukcion savdolari orqali ijaraga berish.</p> <p>Umumta'lim maktablarida tugaraklarni sonini ko'paytirish, yangi to'garaklar tashkil etilishini monitoring qilib borish.</p> <p>Ta'lim yo'nalishida umumiy qiymati 550 mln so'mlik 4 ta xizmat ko'rsatish loyihalarini ishga tushirish.</p>	550 mln.so'm (550 mln.so'm tashabbuskorlar mablag'i)	2025 yil 20 yanvar 2025 yil yakuniga qadar	Tuman hokimining o'rinbosari (O.Shirinov), Tuman Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov), Kadastr agentligi tuman bo'limi (O.Sharofiddinov)
VI. Sog'liqni saqlash sohasidagi xizmatlar					
12.	2025 yilda 29,5 mlrd. so'mlik sog'liqni saqlash sohasidagi xizmatlar ko'rsatish orqali 116,8 foiz o'sish sur'atini ta'minlash.	<p>1. Tuman ixtisoslashuvi va imkoniyatlaridan kelib chiqib, 2025 yil uchun belgilangan prognoz parametrlarini bajarilishini ta'minash choralarini ko'rish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>2. Tuman ko'p tarmoqli markaziy poliklinika va oilaviy poliklinikalarda qo'shimcha pullik xizmat ko'rsatishni rivojlantirish, xizmat ko'rsatish xajmlarini oshirish.</p>	3,4 mlrd.so'm (3,4 mlrd. so'm tashabbuskorlar mablag'i)	Doimiy ravishda 2025 yil davomida	Tuman hokimining o'rinbosari (O.Shirinov), Tuman Tibbiyot boshqarmasi (V.Xudoyqulov), Kadastr agentligi tuman bo'limi (O.Sharofiddinov)

		<p>Maktab va kollejar hududidagi bo'sh yerlarni aniqlab, ixtisosligi bo'yicha auksion savdolari orqali ijaraga berish.</p> <p>Sog'liqni saqlash yo'nalishida umumiy qiymati 3,4 mlrd. so'mlik 6 ta xizmat ko'rsatish loyihalarini ishga tushirish.</p>			
VII. Turizm va boshqa xizmatlar					
13.	<p>Xorijiy va mahalliy turistlar sonini 200,7 ming nafarga yetkazish hamda turizm eksportini 243 ming dollarga yetishini ta'minlash.</p> <p>Bunda quyidagilarga e'tibor qaratiladi:</p> <p>a) 30 o'rinli 3 ta mehmonxonalar (<i>1 ta xostellar, 2 ta oilaviy mehmon</i>) 8 ta yangi ish o'rni yaratish;</p> <p>b) 1 ta turoperator va turagentlar korxonalarini tashkil etish;</p> <p>v) 6 ta nuqtalarda Wi-fi nuqtalari tashkil etish;</p> <p>g) Sayyohlar ko'p boradigan joylarda "mehmonxona – transport – tur-operator – savdo va servis" korxonalarini birgalikda faoliyat yuritadigan 1 ta yirik turizm klasterlari tashkil etish.</p>	<p>1. Xizmatlar sohasida mavjud faoliyat yuritadigan tadbirkorlik sub'yektlari va yangi tashkil etiladigan loyihalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Zarur yer va bino-inshootlarni auksion savdolarga chiqarib borish.</p> <p>3. Tijorat banklari tomonidan kredit mablag'larini ajratilishiga ko'maklashish.</p> <p>4. Hokim yordamchilari tomonidan mavjud moliyaviy resurslar doirasida imtiyozli kreditlar va subsidiyalar ajratish orqali aholini o'zini o'zi band qilganlar ro'yxatidan yuridik shaxsga o'tishini rag'batlantirib borish.</p> <p>5. Loyihalarni belgilangan muddatlarda ishga tushirish hamda doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>7. Turistik xaritalar, flayerlar, bukletlar, risolalar, va boshqa targ'ibot uchun tarqatma materiallar ishlab chiqish.</p>	<p><i>Hisob-kitoblarga asoslangan xolda Tijorat banklari kreditlari hamda tashabbuskorlar mablag'i hisobidan</i></p>	2025 yil yakuniga qadar	<p>Tuman Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov),</p> <p>Tuman Investisiya, sanoat va savdo bo'limi (Sh.Isaqlulov),</p> <p>Tuman Mada niyat bo'limi (I.Fayziyev),</p> <p>Tuman Davlat Soliq inspeksiyasi (N.Razzakov),</p> <p>Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlik bo'limi (E.Raximov),</p> <p>Tuman Statistika bo'limi (G'.To'ychiyev),</p> <p>Tuman Kadastr agentligi tuman bo'limi (O.Sharofiddinov),</p> <p>Tijorat banklari</p>
14.	O'zbekiston Respublikasi	1. "Turizm qishlog'i" maqomi	<i>Hisob-kitoblarga</i>	Yanvar	Tuman hokimining

	<p>Prezidentning 2025 yil 29 noyabrdagi PQ-407 son qaroriga muvofiq “Turizm qishlog‘i” maqomi berilgan “Andoqsoy” mahallasida <i>(1 ta arxeologik va 1 ta arxitektura yodgorliklari hamda joylashtirish vositalari va umumiy ovqatlanish shaxobchalari)</i> investisiya loyihalarini amalga oshirish. (PQ-407 29.11.2024 y)</p>	<p>beriladigan mahallalarda investisiyaviy jozibadorligi va salohiyatini o‘rganish maqsadida mutaxassislardan iborat ishchi guruhini shakllantirish.</p> <p>2. “Turizm qishlog‘i” maqomi beriladigan mahallalarda investisiya loyihalarining manzilli ro‘yxatini shakllantirish.</p> <p>3. “Turizm qishlog‘i” maqomi beriladigan mahallalardagi yer maydonlarini elektron onlayn auksion savdolariga chiqarish.</p> <p>4. Auksion savdolariga chiqarilgan yer maydonlarini turizm xizmatlarini tashkil etish uchun tadbirkorlik sub’yektlariga realizatsiya qilish.</p> <p>5. Loyihalarning tarmoq jadvallarini tasdiqlash va loyihalarini amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	<p><i>asoslangan xolda</i> <i>Tijorat banklari kreditlari hamda tashabbuskorlar mablag‘i hisobidan</i></p>	<p>Feral</p> <p>Mart-aprel</p> <p>May</p> <p>Tarmoq jadval-lariga muvofiq</p>	<p>o‘rinbosarlari (O.Shirinov, Sh.Isaqulov), Tuman Investisiyalar va tashqi savdo bo‘limi (A.Xudoyqulov), Tuman Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi bo‘limi (D.Muminov), Kadastr agentligi tuman bo‘limi (O.Sharofiddinov), Tegishli tijorat banklari rahbarlari</p>
--	---	---	--	---	--

VIII. Moliyaviy xizmatlar sohasi

15.	<p>2025 yilda 145,8 mlrd. so‘mlik moliyaviy xizmatlar ko‘rsatish orqali 115,7 foiz o‘sish sur‘atini ta’minlash.</p>	<p>1. Ochilishi rejalashtirilayot-gan bank xizmatlari markazlari, 24/7 shoxobchalari va boshqa bank infratuzilmalarini aholi uchun qulay joylarda tashkil etilishini ta’minlash.</p> <p>2. Bank tizimidagi kadrlar salohiyatini oshirish.</p> <p>3. Bank xizmatlarini ko‘rsatishda zamonaviy ahborot texnologiyalari vositalaridan keng ko‘lamda foydalanish mexanizimini oshirib borish.</p> <p>4. Tumanning “Turizm</p>	<p><i>Hisob- kitoblarga asoslangan xolda</i> <i>Tijorat banklari kreditlari hamda tashabbuskorlar mablag‘i hisobidan</i></p>	<p>2025 yil davomida</p> <p>Yil davomida</p> <p>Yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (N.Jo‘lmatov), ATB “Agrobank” tuman filiali (F.Tolibov), AT “Xalq banki” Payshanba BXM (U.Xolmurodov), Sug‘urta tashkilotlari</p>
-----	---	--	--	--	--

		mahallasi” hisoblangan mahallalarda hamda aholisi 30 mingdan oshadigan 3 — 5 ta mahalla uchun moliyaviy xizmatlarni ko’rsatish sifatini yaxshilash maqsadida bank xizmatlar ofislarini tashkil etish.		Yil davomida	
--	--	--	--	--------------	--

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
11-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida xizmatlar sohasini rivojlantirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan:				Mas'ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
					reja	reja	reja	reja	
1.	Bozor xizmatlar hajmining o'sishi	foiz	tuman	115,3	114	114,4	114,8	115,3	Iqtisodiyot va moliya bo'limi,
2.	"Drayver" loyihani amalga oshirish (Zarbdor tajribasi)	ta	tuman	4				4	Iqtisodiyot va moliya bo'limi
3.	"Bir mahallada yetti dasturchi" loyihasi doirasida yoshlarni xorijiy tillarga va Ay-Ti ko'nikmalarga o'qitish	nafar	tuman,	220	50	55	55	60	"O'ztelekom" AK tumani filiali
			mahalla	3	3	3	3	3	
4.	"Bir million dasturchi" loyihasi doirasida ta'lim oladigan yoshlar soni	nafar	tuman	1650	375	413	412	450	"O'ztelekom" AK tumani filiali
5.	Ay-Ti sohasida faoliyat yuritayotgan kompaniyalar soni (hisobot davri yakuni bo'yicha)	ta	tuman	1	0	1	0	0	"O'ztelekom" AK tumani filiali
6.	Aholi punktlarida optik tolali aloqa liniyalarini kengaytirish	km	tuman	208,99	55	53,27	51,82	48,9	"O'ztelekom" AK tumani filiali

7.	Yangi tayanch stansiyalarini o'rnatish va mavjudlarini modernizatsiya qilish	ta	tuman	5	1	1	2	1	"O'ztelekom" AK tumani filiali
8.	Mahalliy va xorijiy sayyohlarni jalb qilish	ming nafar	tuman	200,7	17,4	87,5	55,4	40,3	Turizm boshqarmasi
	xorijiy turistlar	ming nafar	tuman	1		0,4	0,6		
	ichki sayyohlar	ming nafar	tuman	199,7	17,4	87,1	54,8	40,3	
9.	Yangi mehmonxona, mehmon uyi va xostellar tashkil etish	o'rinlar soni	tuman	15		15			tuman hokimligi, Turizm boshqarmasi
10.	Turizm mahallalari faoliyatini yo'lga qo'yish	ta	tuman	1			1		tuman hokimligi, Turizm boshqarmasi
11.	Turizm xizmatlari eksportini oshirish	mln doll.	tuman	0,243	0,04	0,086	0,079	0,038	Turizm boshqarmasi
12.	Kanal va ariq bo'ylarini obod qilib, aholi sayr qiladigan maskanlarga aylantirish	km	tuman	1,2				1,2	Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi
13.	Mahalla servis kompaniyalarini tashkil qilish	ta	tuman, mahalla	1				1	Mahallalar uyushmasi tuman bo'limi
14.	Ko'p kvartirali uylarda boshqaruv servis kompaniyalari tuzilishini tashkil qilish	uylar	tuman, mahalla	1					Qurilish va kommunal xo'jaligi bo'limi
		soni							

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
12-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida xizmat ko'rsatish yo'nalishida amalga oshiriladigan loyihalarning
MANZILLI RO'YXATI**

T/r	Shahar tuman nomi	Loyiha tashabbuskori	Loyihaning nomi	Tarmoq yo'nalishi	Yillik quvvati			Loyiha qiymati		shundan				Foydalanishga topshirish muddati	Xizmat ko'rsatuvchi bank	Ish o'rni
					o'lchov birligi	natura da qiymati	Qiymati mln.so'm	mln so'm	ming doll.	o'z mablag'i	bank krediti	xorijiy kredit (ming doll.)	xorijiy investisiya, (ming doll.)			
	Tuman jami:	x	x	50 ta loyiha	x	x		159 410,0		157 010,0	2 400,0				213,0	
III. Mahalalarda kichik xizmat ko'rsatishni tashkil etish loyihalari																
	Jami:	x	x	30 ta loyiha	x	x		15 250,0		14 850,0	400,0		x	x	73	
1	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SHAROPOV SAMAD MARDONOVICH"	Avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatishni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			800		800				01/05/2025	Agro bank	2

2	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "OMONOV SHOXRUZ"	Avtomobillarni yuvish va boshqa xizmatlarini tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			700	700				01/11/2025	Xalq banki	2
3	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "ERDONOV SHUXRAT "	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 000	1 000				01.07.2025	Agro bank	4
4	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "MARDONOV IBODULLA"	Maishiy xizmat ko'rsatish markazi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 000	1 000				01.04.2025	Xalq banki	2
5	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "UMAROV SHUXRAT"	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			600	600				15/07/2025	Xalk Banki	2
6	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "HASANOV KOMIL IBODULLO O'G'LI"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			600	600				01.05.2025	Agro bank	2
7	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "ABDULLAYEV ZAFAR"	Xususiy maktabgacha ta'lim majmuasi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			600	600				01.04.2025	Agro bank	3
8	Kattaqo'rg'on tumani	"YIGITALI" fermer xo'jaligi	Ayoqsh faoliyatini kengaytirish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 000	600	400,0			01.05.2025	Xalq banki	2
9	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SALOMOV QAXRAMON ISAQULOVICH"	Maishiy xizmat ko'rsatish markazi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			600	600				01.10.2025	Agro bank	2
10	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "BOZOROV JASUR"	Savdo kompleksi	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500	500				20/06/2025	Xalk Banki	2

			va umumiy ovqatlanish markazi tashkil etish	h												
11	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "YUSUPOV DILSHOD"	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				15/11/2025	Xalk Banki	2
12	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "NURULLAYEV SHODYOR"	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				09/09/2025	Xalk Banki	2
13	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SINDAROV OTABEK"	Umumiy ovqatlanish majmuasi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01/05/2025	Xalk Banki	2
14	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "NODIRBEK AZIM O'G'LI"	Chorva mollari ozuqasini sotish markazi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01/03/2025	Xalk Banki	2
15	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SHAMSIYEV RAXIMJON"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01/12/2025	Xalk Banki	3
16	Kattaqo'rg'on tumani	"JAMILA SUNATILLO" oilaviy korxonasi	Umumiy ovqatlanish majmuasi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01/05/2025	Xalk banki	2
17	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "NURIDDINOV ILYOS UTKIROVICH"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01.11.2025	Agro bank	3

18	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "LATIPOV FIRDAVS ILXOMJON O'G'LI"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			500		500				01.05.2025	Agro bank	3
19	Kattaqo'rg'on tumani	"KUSHXOVUZ FAYLI SAVDO" oilaviy korxonasi	Umumiy ovqatlanish majmuasi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			400		400				01.10.2025	Xalq banki	3
20	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "BAXROMOV G'ANISHER ILHOM O'G'LI"	Savdo do'koni va xizmat ko'rsatish markazi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			400		400				01.07.2025	Agro bank	3
21	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "KAMOLOV ZAFAR ZARIB O'G'LI"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			400		400				01.05.2025	Agro bank	3
22	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "MAMASHEVA FOTIMA"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			300		300				01/09/2025	Xalk Banki	2
23	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "EGAMBERDIYEV ALISHER SAMARIDDIN O'G'LI"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			300		300				01/03/2025	Xalk Banki	2
24	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "HAQBERDIYEV SHAVKATJON"	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			300		300				01/05/2025	Xalq banki	2
25	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "BOYQOBILOV AZIZ BAHRIDINOVICH"	Savdo do'koni tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			300		300				01.05.2025	Xalq banki	2
25	Kattaqo'rg'on tumani	YATT	Avtomobilla	Xizmat	mln.so'm			300		300				15.04.2025	Agro bank	1

	‘on tumani	"ABDUSALOMOV ASLIDDIN XUSNIDDIN O'G'LI"	rga texnik xizmat ko'rsatishni tashkil qilish	ko'rsatish	‘m											
25	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "YULDOSHEV NAZIRJON MAMARAIMOVICH"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so‘m			300		300				01.07.2025	Agro bank	1
26	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "CARMANOVA DILOROM NARZULLAYYEVNA"	Maishiy xizmat ko'rsatish markazi tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so‘m			300		300				01.05.2025	Xalq banki	8
27	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "UBAYDULLAYYEV AMIRDIN FARXOD O'G'LI"	Savdo do‘koni hamda maishiy xizmat binolari tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so‘m			300		300				01.10.2025	Xalq banki	2
28	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SOTTOROV OCHIL ABDURAXMONOVICH"	Dorixona tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so‘m			250		250				01.05.2025	Xalq banki	2
IV. Hududiy investisiya dasturi																
	Jami			20 ta loyiha	x	x		144 160,0		142 160,0	2 000,0			x	x	140
1	Kattaqo'rg'on tumani	"ERGASH OTA" xususiy korxonasi	Tibbiy xizmatlarni kengaytirish	Xizmat ko'rsatish	mln.so‘m			40 000		40 000				01.05.2025	Agro bank	30
2	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "RUZIV	Maishiy	Xizmat	mln.so			20		20 000				15.04.2025	Agro bank	10

	‘on tumani	SHERALI"	xizmat ko‘rsatish kompleksini kengaytirish	ko‘rsatish	‘m			000								
3	Kattaqo‘rg‘on tumani	"IDO MARKAB" MCHJ	Avtomaktab tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			20 000		20 000				01.12.2025	Agro bank	10
4	Kattaqo‘rg‘on tumani	"XAKIMOV FATULLO SAVDO"oilaviy korxonasi	Xususiy poliklinika tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			16 700		16 700				15.04.2025	Agro bank	15
5	Kattaqo‘rg‘on tumani	YATT "KARIMOV ANVAR"	Avtomaktab tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			7 500		7 500				01/09/2025	Agro bank	8
6	Kattaqo‘rg‘on tumani	YATT "YUNUSOV AZAMAT"	To‘y va marosimlar o‘tkazish majmuasi tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			5 000		5 000				15.04.2025	Xalq banki	12
7	Kattaqo‘rg‘on tumani	"BOBOQULOV BAXROM ABDIRAPOVICH"oilaviy korxonasi	Maishiy xizmat ko‘rsatish markazini tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			5 000		5 000				01.12.2025	Agro bank	7
8	Kattaqo‘rg‘on tumani	"YODGORXO‘JA SENTER STROY" MCHJ	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			4 000		4 000				01/11/2025	Agro bank	10
9	Kattaqo‘rg‘on tumani	YATT "SALOMOV G‘OLIB ILXOMJON O‘G‘LI"	Savdo kompleksi tashkil etish	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			3 000		3 000				15.04.2025	Agro bank	3
10	Kattaqo‘rg‘on tumani	"GLOBUS AVTO PROGRESS" MCHJ	Avtomobillarga texnik xizmat ko‘rsatishni	Xizmat ko‘rsatish	mln.so‘m			3 000		3 000				01.05.2025	Agro bank	5

			tashkil etish														
11	Kattaqo'rg'on tumani	"NAZOKAT OLTIN DALASI" fermer xo'jaligi	Transport xizmatlarini tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			2 920		2 920					01/12/2025	Xalk Banki	2
12	Kattaqo'rg'on tumani	"SUYLIGOP" fermer xo'jaligi	Transport xizmatlarini tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			2 920		2 920					01.05.2025	Agro bank	2
13	Kattaqo'rg'on tumani	"YUSUF KLASS DALASI " fermer xo'jaligi	Transport xizmatlarini tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			2 920		2 920					01.04.2025	Agro bank	2
14	Kattaqo'rg'on tumani	"JUMAYEVLAR ASL BARAKA" oilaviy korxonasi	Umumiy ovqatlanish va ximchistka xizmatini tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			2 000		2 000					15.04.2025	Agro bank	2
15	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SAFAROV JAXONGIR"	Xususiy klinika tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 500		1 500					15.04.2025	Agro bank	5
16	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "SHAROPOV FAXPRIDDIN"	Xususiy klinika tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 500		1 500					15.04.2025	Agro bank	7
17	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "TURAYEV ZAFAR ZARIPOVICH"	Go'zallik saloni, umumiy ovqatlanish, avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 200		1 200					15.04.2025	Agro bank	4
18	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "TURSUNOV XASAN"	Yozgi ko'ngilochar maskan tashkil etish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 000		1 000					01/12/2025	Xalk Banki	2
19	Kattaqo'rg'on tumani	YATT "NAZAROV ELBEK"	Savdo kompleksi	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			1 000		1 000					01/09/2025	Xalk Banki	2

			tashkil etish	h												
20	Kattaqo'rg'on tumani	"SOKOL" MCHJ	Ayoqsh faoliyatini kengaytirish	Xizmat ko'rsatish	mln.so'm			3 000		1 000	2 000			15.04.2025	Agro bank	2

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
13-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida eksport va investisiyalar hajmini oshirish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
1.	2025 yilda 65 mln. dollarlik to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investisiyalarni o'zlashtirish.	1. 65 mln dollar to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investisiyalarni o'z muddatlarida o'zlashtirish. 2. Tumanning mavjud salohiyatlaridan kelib chiqib, "Loyiha guruhlari"ning faoliyatini to'g'ri yo'lga qo'ygan holda qo'shimcha investisiyalarni o'zlashtirish.	65 mln. dollar (xorijiy investisiyalar va xorijiy bank kreditlari)	2025 yil davomida	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi
2.	2025 yilda umumiy qiymati 87 mln. dollar bo'lgan 61 ta hududiy investisiya loyihalarini ishga tushirish natijasida 847 ta ish o'rinlarini tashkil etish.	1. Hududiy dasturga asosan 61 ta loyihani ishga tushirish choralari ko'rish. 2. Hududiy investisiya loyihalari doirasida doimiy monitoring o'tkazish. 3. Hududiy investisiya loyihalari doirasida 847 ta ish o'rinlarini tashkil etish.	87,0 mln dollar (61,8 mln doll tashabbuskor mablag'lari hisobidan, 0,5 mln doll tijorat bank kreditlari, 0,4 mln doll xorijiy kredit liniyalari mablag'lari, 24,3 mln doll TTXI mablag'lari hisobidan)	2025 yil davomida Har oyning yakunida 2025 yil davomida	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi, Tijorat banklari
3.	Eksportyor korxonalarini har tomonlama qo'llab-quvvatlash natijasida 12,6 mln.dolarlik eksportni amalga oshirish	1. Iqtisodiyot kompleks vakillarini har bir eksportchi korxonalariga birlashtirish; 2. Birlashtirilgan vakillar tomonidan eksportyor korxonalar faoliyatidagi	Hisob-kitoblar asosida (Eksportni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari, bank	2025 yil mart	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Investisiyalar, sanoat va

		mavjud muammolarini aniqlash 3. Aylanma mablag'ga ehtiyoji mavjud korxonalar ro'yxatini shakllantirish.	<i>kreditlari)</i>	grafik asosida	savdo shu'basi, Tijorat banklari
4.	4 ta korxonada xalqaro standartlarga muvofiq menejment tizimini joriy etish.	1. Menejment tizimlari joriy etiladigan korxonalar ro'yxatini shakllantirish. 2. Shakllantirilgan ro'yxat asosida tarmoq jadvallarini ishlab chiqib, tasdiqlash. 3. Tasdiqlangan tarmoq jadvaliga asosan korxonalarda menejment tizimlarini joriy etish.	Hisob-kitoblar asosida <i>(Eksportni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari va tadbirkor mablag'lari hisobidan)</i>	2025 yil fevral 2025 yil mart 2025 yil iyul	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), O'simliklar karantini va himoyasi bo'limi (S. Kazakov), Qishloq xo'jaligi bo'limi (A.Rizonov), Savdo-sanoat palatasi bo'limi (O.Tursunqulov)
5.	Eksportni qo'llab-quvvatlash, eksportyor korxonalariga huquqiy va moliyaviy ko'mak berish, yuzaga kelgan muammolarini tizimli bartaraf etish, eksportyor korxonalarini rag'batlantirish orqali eksport geografiyasini 13 taga yetkazish.	1. Eksport amalga oshirayotgan korxonalarni eksport dasturlari asosida qo'llab-quvvatlash. 2. Yangi bozorlarga chiqish va eksport yo'nalishlarini kengaytirishda amaliy yordam ko'rsatish. 3. Har bir hududdagi sanoat korxonolari tomonidan ishlab chiqarilayotgan eksportbop mahsulotlar uchun tijorat takliflari portfelini shakllantirish va O'zbekistonning chet eldagi vakolatxonlari orqali xorijiy hamkorlarga yetkazishga ko'maklashish. 4. Eksport faoliyatini rivojlantirish uchun xalqaro savdo yarmarkasi va ko'rgazmalarida mahalliy tadbirkorlar ishtirokini tashkillashtirish.	Hisob-kitoblar asosida <i>(“Eksportni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi” mablag'lari hisobidan va tadbirkor mablag'lari hisobidan)</i>	doimiy ravishda grafik asosida	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Savdo-sanoat palatasi bo'limi (O.Tursunqulov)

6.	<p>Mahalliy eksportchi korxonalarini eksport faoliyati uchun davlat tomonidan moliyaviy yordam ko'rsatishning asosiy yo'nalishlari bilan tanishtirib borish.</p>	<p>1. Tumanning har bir xududida sanoat korxonalari ishtirokida eksport faoliyatini qo'llab-quvvatlash bo'yicha seminar treninglar tashkil etish.</p> <p>2. Eksportni qo'llab-quvvatlash buyicha yaratilgan imkoniyatlarni OAV va ijtimoiy tarmoklarda targ'ib kilishni yanada kuchaytirish.</p>	<p>Hisob-kitoblar asosida (Eksportni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi" mablag'lari hisobidan)</p>	<p>doimiy ravishda</p>	<p>Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari (Sh.Isaqulov), Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi, Savdo-sanoat palatasi bo'limi (O.Tursunqulov)</p>
----	--	--	---	------------------------	--

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
14-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida eksport va investisiyalar hajmini oshirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan,				Mas'ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
1.	Asosiy kapitalga investisiyalarni o'zlashtirish, shu jumladan:	foiz	tuman	102,8	101,2	101,9	102,4	102,8	<i>Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari, Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi</i>
	<i>to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investisiyalar</i>	<i>mln doll.</i>	<i>tuman</i>	65,0	5,5	26,5	20,2	12,8	<i>Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari, Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi</i>
2.	Eksport hajmi, shu jumladan:	mln doll.	tuman	12,6	2,1	2,5	2,9	5	<i>Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari, Savdo-sanoat palatasi shahar bo'limi</i>
	<i>sanoat mahsulotlari</i>	<i>mln doll.</i>	<i>tuman</i>	5,3	0,9	1,1	1,2	2,1	
	<i>meva-sabzavotlar</i>	<i>mln doll.</i>	<i>tuman</i>	7,3	1,2	1,5	1,7	2,9	
3.	Investisiya loyihalarini ishga tushirish	ta	tuman, mahalla	61	6	13	22	20	<i>Investisiyalar, sanoat va savdo sho'basi</i>

4.	Sanoat zonalarida ishga tushiriladigan loyihalar	ta	tuman	10	0	5	5	0	Tuman hokimining investisiya masalalari bo'yicha o'rinbosari, Investisiyalar, sanoat va savdo shu'basi
5.	Qishloq xo'jaligi va oziq-ovqat sanoati korxonalarida xalqaro standartlarni joriy qilish	korxonasoni	tuman	4		1	2	1	Savdo-sanoat palatasi bo'limi, Qishloq xo'jaligi bo'lim, O'simliklar karantini va himoyasi bo'limi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
15-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida tadbirkorlikni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Talab etiladigan mablag', manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
1.	Sayxunobod tajribasi asosida mahallalarda hokim yordamchilari ko'magi bilan infratuzilmaga ulanish, moliyaviy qo'llab-quvvatlash orqali 2 760 ta mikroloyihalarni amalga oshirish.	<p>1. Hokim yordamchilari tomonidan mahalla hududida tadbirkorlik qilish istagini bildirgan tashbuskorlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. "Mahalla banklari" tomonidan tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari doirasida tashbuskorlarga zarur resurs mablag'lari ajratish.</p> <p>3. Loyihalarni elektr, oqava suv, tabiiy gaz tarmoqlariga ulanishiga ko'maklashish.</p> <p>4. Ishga tushirilgan mikroloyihalarda yuzaga keladigan muammolarini hal etish yuzasidan doimiy monitoring qilib borish.</p>	<p>Taqsimlangan resurs hisobidan</p> <p><i>(ehtiyodan kelib chiqqan holda boshqa manbalar hisobidan)</i></p>	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov), Tijorat banklari</p>
2.	Uychi tajribasi asosida banklar mijozlar bilan uchrashuvlar tashkil etish orqali 360 ta tadbirkorlik sub'yektlarini qo'llab-quvvatlash va muammolarini hal etish orqali 6 548 ta yangi ish o'rinlari yaratish.	<p>1. Tijorat banklari tomonidan xizmat ko'rsatuvchi tadbirkorlik sub'yektlari bilan uchrashuv tashkil etish grafigini tasdiqlash.</p> <p>2. Grafikka asosan uchrashuvlarni tashkil etish, uchrashuvda ko'tarilgan muammo va takliflarini 3 toifaga</p>	-	<p>2025 yil yanvar</p> <p>grafik asosida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Iqtisodiyot va moliya bo'limi (F.Imomov), Tijorat banklari,</p>

		(respublika, viloyat, tuman darajasida) ajratish. 3. Ko‘tarilgan muammolarni hal etish orqali mijozlar faoliyatining rivojlanishiga ko‘maklashish.		Yil davomida	
3.	Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturlari doirasida 27,4 mlrd.so‘mlik kredit ajratish orqali aholini biznesga jalb qilish.	1. Mahallalar kesimida kredit olish istagida bo‘lgan fuqarolar va kichik tadbirkorlik sub’yektlarini xatlovdan o‘tkazish. 2. Xatlov natijalaridan kelib chiqib, ijobiy kredit tarixiga ega bo‘lgan tashabbuskorlarga byelgilangan tartibda imtiyozli kreditlar ajratilishini tashkil etish. 3. Ajratilgan kreditlardan maqsadli foydalanilishi hamda tadbirkorlikni rivojlanishiga ko‘mak berish maqsadida doimiy monitoring qilib borish.	27 400,0 mln.so‘m Taqsimlangan resurs hisobidan	2025 yil Davomida	Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (N.Jo‘lmatov), Tuman Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limi (E.Raximov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (E.Raximov), Tijorat banklari
4.	“Biznesga birinchi qadam” dasturi asosida 14,0 mlrd.so‘m kredit ajratish.	1. Mahallalar kesimida 830 nafar o‘zini o‘zi band qilgan shaxslar ro‘yxatini shakllantirish. 2. “Biznesga birinchi qadam” bank kartasi afzalliklari, mikroqarz ajratish bo‘yicha targ‘ibot va tushuntirish ishlarini olib borish 3. Biznesini boshlash yoki kengaytirish istagida bo‘lgan o‘zini o‘zi band qilgan va belgilangan ijtimoiy soliq to‘lovini amalga oshirgan shaxslarga 14,0 mlrd.so‘m mikroqarz ajratish.	Ehtiyojdan kelib chiqqan holda	2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (N.Jo‘lmatov), Tuman Kambag‘allikni qisqartirish va bandlikka ko‘maklashish bo‘limi (E.Raximov), Tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (E.Raximov), Tijorat banklari
5.	Tumanda kamida 5 ta tadbirkorlik sub’yektlarini yuqori darajada o‘sishiga (High growth firms) ko‘maklashish.	1. Yuqori darajada o‘sishi ta‘minlanadigan tadbirkorlik sub’yektlarini tanlab olish va ro‘yxatini shakllantirish.	Hisob-kitobga ko‘ra, tashabbuskorlar va tijorat banki	2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (N.Jo‘lmatov), Tuman Iqtisodiyot va

		<p>2. Ushbu tadbirkorlarning yangi loyihalarini (yo'nalishini kengaytirish) ishlab chiqishda biznes rejasi tuzishida amaliy yordam berish.</p> <p>3. Har bir korxonada kesimida rivojlanish strategiyasi tarmoq jadvalini ishlab chiqish.</p> <p>4. Loyihani amalga oshirish uchun mahalla banklari tomonidan kredit mablag'lari ajratish.</p> <p>5. Yaratiladigan yangi ish o'rinlariga birinchi navbatda loyiha ishga tushirilgan hududdagi 50 nafar ishsiz yoshlar (ayollar) qamrab olish chorasini ko'rish.</p>	mablag'lari	2025 yil davomida	<p>moliya bo'limi (E.Raximov), Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi (O.Tursunqulov), Tijorat banklari</p>
6.	<p>“Kichik biznesni uzluksiz qo'llab-quvvatlash” kompleks dasturi asosida 47,5 mlrd.so'm moliyaviy va konsultativ xizmatlar bilan ta'minlash.</p>	<p>1. Mahallalardagi hokim yordamchilar tomonidan kompleks dastur asosida kredit olish istagini bildirgan tashabbuskorlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Mahalla bankiri tomonidan shakllantirilgan tadbirkorlar bilan uchrashish orqali O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 07.09.2024 yildagi PQ-312-son qarori bo'yicha 2024 yil 1 noyabrdan boshlab kichik tadbirkorlik sub'yektlari ro'yxatdan o'tgan va faoliyat yuritayotgan hudud toifasidan kelib chiqqan holda imtiyozlar tushuntirish va targ'ibot qilish;</p> <p>3. Joylarda o'sish va rivojlanish salohiyatiga ega bo'lgan tadbirkorlar faoliyatiga ko'mak berish va hamrohlik qilish bo'yicha mentorlar yoki yetakchi tadbirkorlar guruhini shakllantirish.</p> <p>4. Har bir hududda yuqori qiymat</p>	Ehtiyojdan kelib chiqqan holda	2025 yil davomida	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'imatov), Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov), Tijorat banklari</p>

		<p>yaratuvchi yangi kichik tadbirkorlik sub'yektlari sonini oshirish yoki rivojlanishiga ko'maklashish;</p> <p>5. Hududlarning 3-, 4- va 5-toifasidan kelib chiqqan holda kichik tadbirkorlik sub'yektlariga mikrokreditlar ajratish bo'yicha qo'shimcha choralar ko'rib borish borasida takliflar ishlab chiqish;</p>			
7.	<p>Kasanachilikni rivojlantirish faoliyatini yanada kengaytirish maqsadida kredit mablag'larini ajratish.</p>	<p>1. Tashkil etiladigan kasanachilik sub'yektlarini aniqlash;</p> <p>2. Tashkil etiladigan kasanachilik sub'yektlari bo'yicha tijorat banklari tomonidan moliyaviy mablag'lar yo'naltirish;</p> <p>3. Amalga oshirilayotdigan kasanachilik sub'yektlarining har oyda monitoring qilib borish va ularni muammo va takliflarini aniqlab, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmalariga taqdim etish.</p>	Talab asosida	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil avgust</p>	<p>Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov), Hunarmandchilik uyushmasi (Sh.Qudratullayev), Tijorat banklari</p>
8.	<p>O'zini o'zi band qilgan shaxslarni kichik biznesga jalb qilish.</p>	<p>1. O'zini o'zi band qilgan fuqarolardan tadbirkorlik qilish va yangi instrumentlardan foydalanish istagida bo'lganlarni aniqlash;</p> <p>2. Tadbirkorlikka o'qish va yangi instrumentlardan foydalanish istagini bildirgan jismoniy shaxslarga berilayotgan barcha imtiyozlari tushuntirish;</p> <p>3. O'zini o'zi band qilmoqchi yoki qilgan jismoniy shaxslarga Biznesga birinchi qadam, Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish davlat dasturlari asosida kredit mablag'lari yo'naltirish.</p> <p>4. 486 nafar o'zini o'zi band qilgan shaxslarni yangi loyihalarini amalga</p>	-	2025 yil davomida	<p>Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov), Tuman Davlat soliq inspeksiyasi (N.Razzakov), Tijorat banklari</p>

		toshirish orqali kichik va o'rtta biznes tadbirkorlikka olib o'tish ("zanjir") ta'minlash;			
9.	Mikrokredit tashkilotlarini ochish bo'yicha tushuntirish va targ'ibot ishlarini olib borish.	<p>1. Hududda mikrokredit tashkilotlarini tashkil qilish bo'yicha tushuntirish va targ'ibot o'tkazish reja grafigini tasdiqlash.</p> <p>2. Salohiyatli tadbirkorlar ro'yxatini shakllantirish hamda mikrokredit tashkiloti (filiali) ochish bo'yicha Markaziy bankiga taklif kiritib borish.</p>	(har bir tuman (shaxar) ichki imkoniyatidan kelib chiqqan holda 1-2 tadan tashkil qilish nazarda tutiladi)	2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov) , Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov) , Tijorat banklari
10	Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi moliyaviy qo'llab-quvvatlash instrumentlaridan foydalanishni tashkil etish.	<p>1. Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi tomonidan ko'rsatilayotgan moliyaviy ko'mak bo'yicha hududlarda tushuntirish va targ'ibot ishlarini amalga oshirish;</p> <p>2. Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi instrumentlari bo'yicha qisqa ma'lumot tayyorlash va hokim yordamchilariga taqdim etish.</p> <p>3. Mahallalar kesimida tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi moliyaviy ko'maklaridan foydalanish mezonlariga tushadigan tadbirkorlar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>4. Salohiyatli tadbirkorlar bilan tushuntirish ishlarini olib borish va ularni moliyaviy qo'llab-quvvatlash uchun Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasiga murojaat qilishda yordamlashish va ko'mak berib borish.</p>	Ehtiyojdan kelib chiqqan holda	2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari (N.Jo'Imatov) , Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov) , Tijorat banklari
11	2 ta startup loyihalarni amalga	1. Mahallalarda hokim yordamchilari	-	2025 yil	Tuman hokimining

	<p>oshirilishini qo'llab-quvvatlash.</p>	<p>tomonidan startap loyihalarni amalga oshiruvchi tadbirkorlar aniqlash va ro'yxatni shakllantirish;</p> <p>2. Ushbu tadbirkorlar bilan hokim yordamchilari va mahalla banklari yordamida suhbatlar tashkil qilish orqali taklif va muammolarini aniqlash;</p> <p>3. Aniqlangan taklif va muammolarini tuman tijorat banklariga, tuman tijorat banklari tomonidan viloyat tijorat banklariga, viloyat tijorat banki tomonidan Markaziy bank va viloyat hokimligining Tadbirkorlik va ishbilarmonlik muhitini rivojlantirish, eksportga ko'maklashish va qo'llab-quvvatlash guruhiga taqdim etish;</p> <p>4. Tadbirkorlik va ishbilarmonlik muhitini rivojlantirish, eksportga ko'maklashish va qo'llab-quvvatlash guruhi tomonidan aniqlangan taklif va muammolarni tegishli bo'yicha boshqarma va idoralarga ijro uchun yuboriladi va ijrosi nazoratga olinib, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi tomonidan muvofiqlashtiriladi;</p> <p>5. Tadbirkorlik va ishbilarmonlik muhitini rivojlantirish, eksportga ko'maklashish va qo'llab-quvvatlash guruhi, viloyat iqtisodiyot va moliya boshqarmasi, Markaziy bank tomonidan har oyning yakuni bilan keyingi oyning 5 sanasiga qadar Iqtisodiyot va moliya vazirligiga startap loyihalar bo'yicha manzilli ro'yxati</p>		<p>dekabr</p>	<p>o'rinbosari (Sh.Isaqlulov), Tuman Yoshlar ishlari agentligi (L.Abdugaxxorov), Tuman Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi (E.Raximov), Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi (O.Tursunqulov), Tijorat banklari</p>
--	--	---	--	---------------	--

		<p>taqdim etiladi;</p> <p>6. Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Mrkaziy bank, "UzVC" milliy venchur fondi bilan hamkorlikda startap loyihalarni moliyalashtirish bo'yicha aniq takliflar ishlab chiqadi.</p> <p>7. Tadbirkorlik sub'yektlari innovasion va yuqori qo'shilgan qiymat beradigan 2 ta startap loyihalarni amalga oshirishida ko'maklashiladi,</p> <p>Bunda:</p> <p>2 ta startap loyihalarni amalga oshirishida ko'maklashishda ATB Xalq banki Kattaqo'rg'on tumani filiali;</p>			
--	--	--	--	--	--

Izoh: mazkur namunadagi chora-tadbirlar tavsiyaviy xarakterga ega bo'lib, hududning o'ziga xos hususiyati va asosiy yo'nalishlaridan kelib chiqish o'zgartirish mumkin.

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
16-ilova

2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida tadbirkorlikni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratishning MAQSADLI KO'RSATKICHLAR

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan,				Mas'ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
					reja	reja	reja	reja	
1.	"Chempion" tadbirkorlar faoliyatini kengaytirish	ta	tuman	5	1	2	1	1	Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi
2.	Bank mijozlari bilan ishlab, yangi ish o'rinlari yaratish (Uychi tajribasi)	ta	tuman	6548	1637	1637	1637	1637	Markaziy bank, tijorat banklari
3.	Mahallalarda mikro loyihalarni ishga tushirish (Sayxunobod tajribasi)	ta	tuman, mahalla	2760	196	276	897	1391	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
4.	Tadbirkorlik dasturlari doirasida ajratiladigan kreditlar, shu jumladan:	mlrd so'm	tuman	88,9	9,9	22,6	25,3	31,2	Markaziy bank, tijorat banklari
	Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturi	mlrd so'm	tuman	27,4	3,7	7,2	6,9	9,7	Markaziy bank, tijorat banklari

	<i>Kichik biznesni</i> uzluksiz qo'llab-quvvatlash kompleks dasturi	mlrd so'm	tuman	47,5	4,7	11,9	14,2	16,6	Markaziy bank, tijorat banklari
	<i>"Biznesga birinchi qadam"</i> kredit mahsuloti	mlrd so'm	tuman	14,0	1,4	3,5	4,2	4,9	Markaziy bank, tijorat banklari
5.	Muammoli kreditlar hajmi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>)	mlrd so'm	tuman	16,1	1,3	1,2	9,2	4,4	Markaziy bank, tijorat banklari
6.	Aholini tadbirkorlik asoslari va ko'nikmalariga o'qitish, shu jumladan:	nafar	tuman, mahalla	617	115	180	210	112	Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi
	<i>yoshlarni o'qitish</i>	nafar	tuman, mahalla	411	70	125	145	71	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi
	<i>xotin-qizlarni o'qitish</i>	nafar	tuman, mahalla	206	45	55	65	41	Oila va xotin-qizlar bo'limi
7.	O'zini o'zi band qilgan fuqarolarni kichik biznes sub'yektlariga aylantirish	nafar	tuman, mahalla	486	97	170	146	73	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
8	Norasmiy tadbirkorlik sub'yektlari faoliyatini legallashtirish	ta	tuman, mahalla	63	14	16	18	15	Tuman Soliq inspeksiyasi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi
9.	Bo'sh turgan noqishloq yer uchastkalarini aniqlab, auksion savdolariga chiqarish	gektar	tuman, mahalla	24	4,3	5,8	6,7	7,2	Davlat aktivlarini boshqarish agentligi viloyat boshqarmasi viloyat boshqarmasi
10.	Savdoga chiqariladigan davlat aktivlari soni	ta	tuman	3	1	1		1	Davlat aktivlarini boshqarish agentligi viloyat boshqarmasi
11.	Xotin-qizlarga biznesini kengaytirishga ko'maklashish	nafar	tuman, mahalla	64	13	20	19	11	Oila va xotin-qizlar bo'limi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
17-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida aholi va tadbirkorlarni moliyaviy qo'llab-quvvatlashning
PROGNOZ PARAMETRLARI**

mln so'mda

№	Hudud nomi	Mahalla nomi	Jami		Dasturlar doirasida ajratiladigan imtiyozli kreditlar:					
					"Biznesga birinchi qadam" dasturi		Oilaviy tadbirkorlik dasturlari		Kichik biznesni uzluksiz qo'llab-quvvatlash kompleks dasturi	
			soni	summa	soni	summa	soni	summa	soni	summa
Kattaqo'rg'on tumani										
			3 206	88 872	830	14 000	1 464	27 400	912	47 472
1	Kattaqo'rg'on t	Yangiobod	33	935	11	80	15	285	7	570
2	Kattaqo'rg'on t	A.Navoiy	41	1063	13	37	18	342	10	684
3	Kattaqo'rg'on t	Jonkel	28	827	10	270	13	211	5	346
4	Kattaqo'rg'on t	Yangihayot	31	1063	9	208	15	285	7	570
5	Kattaqo'rg'on t	Tavaron	31	873	11	75	14	266	6	532
6	Kattaqo'rg'on t	Yovi	36	1196	12	284	16	304	8	608
7	Kattaqo'rg'on t	Charog'on	70	873	14	189	32	228	24	456

8	Kattaqo'rg'on t	Qushbegi	55	2576	13	151	25	475	17	1950
9	Kattaqo'rg'on t	Yangiqiyot	56	1201	10	156	27	513	19	532
10	Kattaqo'rg'on t	Boltabek	43	1418	11	278	20	380	12	760
11	Kattaqo'rg'on t	Qirg'iz	68	1322	14	170	31	589	23	563
12	Kattaqo'rg'on t	Bog'ot	57	1690	13	208	26	494	18	988
13	Kattaqo'rg'on t	Nayman	53	1666	13	298	24	456	16	912
14	Kattaqo'rg'on t	Polvontepa	37	2139	15	284	15	285	7	1570
15	Kattaqo'rg'on t	Qo'shtepa	39	1215	11	189	18	342	10	684
16	Kattaqo'rg'on t	Sho'rak	31	892	13	151	13	247	5	494
17	Kattaqo'rg'on t	Balandravot	32	1228	10	373	15	285	7	570
18	Kattaqo'rg'on t	Do'stlik	29	1101	9	303	14	266	6	532
19	Kattaqo'rg'on t	Yonboshsoy	35	2082	11	170	16	304	8	1608
20	Kattaqo'rg'on t	Alijon	68	1140	12	208	32	608	24	324
21	Kattaqo'rg'on t	Melixo'ja	56	1500	14	75	25	475	17	950
22	Kattaqo'rg'on t	Omonboyko'prik	59	2118	13	284	27	513	19	1321
23	Kattaqo'rg'on t	Olmazor	42	1329	10	189	20	380	12	760
24	Kattaqo'rg'on t	Mundiyon	65	1918	11	151	31	589	23	1178
25	Kattaqo'rg'on t	Go'zal	58	1519	14	37	26	494	18	988
26	Kattaqo'rg'on t	Burgansoy	53	1671	13	303	24	456	16	912
27	Kattaqo'rg'on t	Valijon	35	1025	13	170	15	285	7	570
28	Kattaqo'rg'on t	Qumoq	43	1234	15	208	18	342	10	684
29	Kattaqo'rg'on t	Yangiravot	29	1264	11	523	13	247	5	494

30	Kattaqo'rg'on t	Kadan	35	2139	13	284	15	285	7	1 570
31	Kattaqo'rg'on t	Qorakulcha	30	919	10	121	14	266	6	532
32	Kattaqo'rg'on t	Javlon	33	1096	9	184	16	304	8	608
33	Kattaqo'rg'on t	Balandchordara	67	1013	11	189	32	608	24	216
34	Kattaqo'rg'on t	Mo'minxo'ja	54	1576	12	151	25	475	17	950
35	Kattaqo'rg'on t	Kumushqirg'oq	60	784	14	37	27	513	19	234
36	Kattaqo'rg'on t	Qo'shqo'ton	45	1443	13	303	20	380	12	760
37	Kattaqo'rg'on t	Vayrot	64	1013	10	170	31	589	23	254
38	Kattaqo'rg'on t	Zarqo'rg'on	55	1690	11	208	26	494	18	988
39	Kattaqo'rg'on t	Jizmonsoy	54	1443	14	75	24	456	16	912
40	Kattaqo'rg'on t	Qoradaryo	35	1139	13	284	15	285	7	570
41	Kattaqo'rg'on t	Chag'atay	41	1215	13	189	18	342	10	684
42	Kattaqo'rg'on t	Sebuston	33	892	15	151	13	247	5	494
43	Kattaqo'rg'on t	Qiyot	33	892	11	37	15	285	7	570
44	Kattaqo'rg'on t	Kattako'rpa	33	859	13	61	14	266	6	532
45	Kattaqo'rg'on t	Saroyqo'rg'on	34	1011	10	99	16	304	8	608
46	Kattaqo'rg'on t	Moybuloq	65	1247	9	403	32	608	24	236
47	Kattaqo'rg'on t	Omonkalxat	53	1695	11	270	25	475	17	950
48	Kattaqo'rg'on t	Navbahor	58	1146	12	308	27	513	19	325
49	Kattaqo'rg'on t	Uyshun	46	1315	14	175	20	380	12	760
50	Kattaqo'rg'on t	Fayziken	67	1208	13	384	31	589	23	235
51	Kattaqo'rg'on t	Qoqsoy	42	1315	10	175	20	380	12	760

52	Kattaqo'rg'on t	Yangiqo'rg'onch a	65	1298	11	384	31	589	23	325
53	Kattaqo'rg'on t	Tarnov	58	1771	14	289	26	494	18	988
54	Kattaqo'rg'on t	Nomozpolvon	53	1619	13	251	24	456	16	912
55	Kattaqo'rg'on t	Mullotog'ay	35	935	13	80	15	285	7	570
56	Kattaqo'rg'on t	Qushhovuz	43	1163	15	137	18	342	10	684
57	Kattaqo'rg'on t	Oyjon	29	783	11	42	13	247	5	494
58	Kattaqo'rg'on t	Yakkabog'	35	935	13	80	15	285	7	570
59	Kattaqo'rg'on t	Kattaming	30	859	10	61	14	266	6	532
60	Kattaqo'rg'on t	Jumaboy	33	1011	9	99	16	304	8	608
61	Kattaqo'rg'on t	Chuyanchi	67	1265	11	403	32	608	24	254
62	Kattaqo'rg'on t	Madrasa	54	1695	12	270	25	475	17	950
63	Kattaqo'rg'on t	Nisbat	60	1077	14	308	27	513	19	256
64	Kattaqo'rg'on t	Andoqsoy	45	1315	13	175	20	380	12	760
65	Kattaqo'rg'on t	Yodgorxo'ja	64	1230	10	384	31	589	23	257
66	Kattaqo'rg'on t	Mirzo Ulug'bek	55	1071	11	289	26	494	18	288
67	Kattaqo'rg'on t	Mullako'rpa	54	1619	14	251	24	456	16	912
68	Kattaqo'rg'on t	Bunyotkor	35	935	13	80	15	285	7	570
69	Kattaqo'rg'on t	Kumushkent	41	1163	13	137	18	342	10	684

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
18-ilova

**2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida aholi va tadbirkorlarni moliyaviy qo'llab-quvvatlashning
PROGNOZ PARAMETRLARI**

T/r	Hudud nomi	Tijorat banklari tomonidan o'tkazilgan uchrashuvlar														
		Jami			1-chorak			2-chorak			3-chorak			4-chorak		
		Uchrash uv soni	Tadbirkorl ar soni	Ish o'rni	Uchrash uv soni	Tadbirkorl ar soni	Ish o'rni	Uchrash uv soni	Tadbirkorl ar soni	Ish o'rni	Uchrash uv soni	Tadbirkorl ar soni	Ish o'rni	Uchrash uv soni	Tadbirkorl ar soni	Ish o'rni
1	Kattaqo'rg'on tumani	72	360	6 548	18	90	1 637	18	90	1 637	18	90	1 637	18	90	1 637
1	Yangiobod	1	3	68							1	3	68			
2	A.Navoiy	1	5	90										1	5	90
3	Jonkel	1	3	54				1	3	54						
4	Yangihayot	1	3	66										1	3	66
5	Tavaron	1	3	60							1	3	60			
6	Yovi	1	3	48	1	3	48									
7	Charog'on	2	10	168	1	5	100									
8	Qushbegi	1	3	55				1	3	55						
9	Yangiqiyot	1	3	54	1	3	54							1	5	68
10	Boltabek	1	3	36							1	3	36			

11	Qirg'iz	1	3	54										1	3	54
12	Bog'ot	1	3	42										1	3	42
13	Nayman	1	3	41						1	3	41				
14	Polvontepa	1	5	90			1	5	90							
15	Qo'shtepa	1	3	54	1	3	54									
16	Sho'rak	1	3	54						1	3	54				
17	Balandravot	1	3	54										1	3	54
18	Do'stlik	1	4	72			1	4	72							
19	Yonboshsoy	1	3	54	1	3	54									
20	Alijon	1	6	108										1	6	108
21	Melixo'ja	1	9	162						1	9	162				
22	Omonboyko'pr ik	1	3	55			1	3	55							
23	Olmazor	1	3	54	1	3	54									
24	Mundiyon	2	8	144	1	4	74							1	4	70
25	Go'zal	1	7	126						1	7	126				
26	Burgansoy	1	3	54	1	3	54									
27	Valijon	1	3	56			1	3	56							
28	Qumoq	1	3	54						1	3	54				
29	Yangiravot	1	3	54										1	3	54
30	Kadan	1	11	198	1	11	198									
31	Qorakulcha	1	3	64			1	3	64							
32	Javlon	1	5	90										1	5	90
33	Balandchordar	1	4	72										1	4	72

55	Mullotog'ay	1	8	144	1	8	144									
56	Qushhovuz	1	4	72							1	4	72			
57	Oyjon	1	4	75				1	4	75						
58	Yakkabog'	1	18	324										1	18	324
59	Kattaming	1	12	216				1	12	216						
60	Jumaboy	1	3	54	1	3	54									
61	Chuyanchi	1	4	76				1	4	76						
62	Madrasa	1	5	90							1	5	90			
63	Nisbat	1	3	54				1	3	54						
64	Andoqsoy	1	5	90	1	5	90									
65	Yodgorxo'ja	1	3	66				1	3	66						
66	Mirzo Ulug'bek	1	6	152							1	6	152			
67	Mullako'rpa	1	5	90										1	5	90
68	Bunyotkor	1	3	54							1	3	54			
69	Kumushkent	1	9	162				1	9	162						

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
19-ilova

**Samarqand viloyatida 2025-yilda "Sayhunobod tajribasi" asosida amalga oshiriladigan
mikroloyihalar to'g'risida
MA'LUMOT**

Mas'ul: Markaziy bank va Bandlik

№	Tuman (shahar) nomi	Mikroloyihalalar									
		Jami		1-chorak		2-chorak		3-chorak		4-chorak	
		Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni
Jami		2 760	5 520	196	392	276	552	897	1 794	1 391	2 782
1	Kattaqo'rg'on tumani	2 760	5 520	196	392	276	552	897	1 794	1 391	2 782

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
20-ilova

**Samarqand viloyatida 2025 yilda "Sayhunobod tajribasi" asosida amalga oshiriladigan mikroloyihalar to'g'risida
MA'LUMOT**

Mas'ul: Markaziy bank va Bandlik

№	Tuman (shahar) nomi	MFY nomi	Mikroloyihalalar									
			Jami		1-chorak		2-chorak		3-chorak		4-chorak	
			Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni	Loyiha soni	Ish o'rni
Jami			2 760	5 520	196	392	276	552	897	1 794	1 391	2 782
1	Kattaqo'rg'on t.	Nayman	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
2	Kattaqo'rg'on t.	Do'stlik	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
3	Kattaqo'rg'on t.	Kadan	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
4	Kattaqo'rg'on t.	Jizmonsoy	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
5	Kattaqo'rg'on t.	Qorakulcha	30	60	2	4	4	8	13	26	11	22

6	Kattaqo'rg'on t.	Mullotog'ay	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
7	Kattaqo'rg'on t.	Kattaming	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
8	Kattaqo'rg'on t.	Mirzo Ulug'bek	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
9	Kattaqo'rg'on t.	Yangihayot	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
10	Kattaqo'rg'on t.	Qo'shtepa	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
11	Kattaqo'rg'on t.	Yonboshsoy	30	60	2	4	4	8	13	26	11	22
12	Kattaqo'rg'on t.	Burgansoy	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
13	Kattaqo'rg'on t.	Mo'minxo'ja	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
14	Kattaqo'rg'on t.	Zarqo'rg'on	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
15	Kattaqo'rg'on t.	Kattako'rpa	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
16	Kattaqo'rg'on t.	Yangiqo'rg'oncha	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
17	Kattaqo'rg'on t.	Bunyotkor	30	60	2	4	4	8	13	26	11	22
18	Kattaqo'rg'on t.	Qo'shqo'ton	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20

19	Kattaqo'rg'on t.	Moybuloq	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
20	Kattaqo'rg'on t.	Yangiravot	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
21	Kattaqo'rg'on t.	Javlon	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
22	Kattaqo'rg'on t.	Qoradaryo	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
23	Kattaqo'rg'on t.	Sebuston	30	60	2	4	4	8	13	26	11	22
24	Kattaqo'rg'on t.	Qiyot	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
25	Kattaqo'rg'on t.	Boltabek	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
26	Kattaqo'rg'on t.	Sho'rak	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
27	Kattaqo'rg'on t.	Alijon	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
28	Kattaqo'rg'on t.	Olmazor	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
29	Kattaqo'rg'on t.	Nomozpolvon	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
30	Kattaqo'rg'on t.	Qushbegi	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
31	Kattaqo'rg'on t.	Mundiyon	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60

32	Kattaqo'rg'on t.	Fayzident	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
33	Kattaqo'rg'on t.	Jonkel	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
34	Kattaqo'rg'on t.	Yovi	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
35	Kattaqo'rg'on t.	Charog'on	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
36	Kattaqo'rg'on t.	Bog'ot	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
37	Kattaqo'rg'on t.	Omonkalxat	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
38	Kattaqo'rg'on t.	Uyshun	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
39	Kattaqo'rg'on t.	Mullako'rpa	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
40	Kattaqo'rg'on t.	A.Navoiy	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
41	Kattaqo'rg'on t.	Yangiqiyot	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
42	Kattaqo'rg'on t.	Qirg'iz	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
43	Kattaqo'rg'on t.	Polvontepa	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
44	Kattaqo'rg'on t.	Balandravot	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40

45	Kattaqo'rg'on t.	Go'zal	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
46	Kattaqo'rg'on t.	Valijon	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
47	Kattaqo'rg'on t.	Qumoq	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
48	Kattaqo'rg'on t.	Balandchordara	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
49	Kattaqo'rg'on t.	Qoqsoy	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
50	Kattaqo'rg'on t.	Tarnov	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
51	Kattaqo'rg'on t.	Madrasa	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
52	Kattaqo'rg'on t.	Andoqsoy	30	60	3	6	4	8	13	26	10	20
53	Kattaqo'rg'on t.	Tavaron	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
54	Kattaqo'rg'on t.	Melixo'ja	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
55	Kattaqo'rg'on t.	Omonboyko'prik	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
56	Kattaqo'rg'on t.	Chag'atay	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
57	Kattaqo'rg'on t.	Oyjon	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40

58	Kattaqo'rg'on t.	Yakkabog'	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
59	Kattaqo'rg'on t.	Jumaboy	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
60	Kattaqo'rg'on t.	Nisbat	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
61	Kattaqo'rg'on t.	Kumushkent	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
62	Kattaqo'rg'on t.	Kumushqirg'oq	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
63	Kattaqo'rg'on t.	Qushhovuz	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
64	Kattaqo'rg'on t.	Yangiobod	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
65	Kattaqo'rg'on t.	Chuyanchi	40	80	2	4	4	8	13	26	21	42
66	Kattaqo'rg'on t.	Vayrot	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
67	Kattaqo'rg'on t.	Saroyqo'rg'on	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40
68	Kattaqo'rg'on t.	Navbahor	50	100	3	6	4	8	13	26	30	60
69	Kattaqo'rg'on t.	Yodgorxo'ja	40	80	3	6	4	8	13	26	20	40

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
21-ilova

**2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida aholi bandligini va daromadlarini oshirish,
ishsizlik va kambag'allikni qisqartirish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
1.	Davlat organlari rahbarlarini 5 tadan kambag'al oilalarga biriktirish orqali 1 552 nafar aholini kambag'allikdan chiqarish. <i>(23.09.2024 yil PQ-330)</i>	<p>1. Mahalla yettiligi tomonidan oilani kambag'allikdan chiqarish bo'yicha individual reja ishlab chiqish.</p> <p>2. Tadbirkorlik faoliyatini boshlash uchun kichik ishlab chiqarish uskunalari, ko'chma do'konlar, motoroller, skuter va boshqa asosiy vositalarni foizsiz qarz hisobidan olib berish.</p> <p>3. Biriktirilgan kambag'al oilalar farzandlarini maktabgacha ta'lim tashkilotiga joylashtirishga ko'maklashish.</p> <p>4. Har bir oilaga homiylik asosida dars stoli va stuli, sport kiyimlarini olishga yordam berish.</p> <p>5. Oilalarning mehnat qilish imkoniyatini cheklovchi omillarni bartaraf etish uchun ijtimoiy xodim bilan birgalikda zarur ijtimoiy xizmat va yordamlar ko'rsatilishini ta'minlash.</p> <p>6. Har oyda ikki marta biriktirilgan</p>	<i>(hisob-kitobga ko'ra)</i>	2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi, Iqtisodiyot va moliya bo'limi,

		oilalar bilan uchrashib, rejada belgilangan choralar amalga oshirilishini tahlil qilish, yuzaga kelgan muammolarni joyida bartaraf etish.			
2.	Yashirin ish o'rinlarini legallashtirish orqali 3374 nafar aholi bandligini ta'minlash.	<p>1. Xavfni tahlil qilish" tizimi asosida va biznes rejalarida nazarda tutilgan ish o'rinlarini yaratmagan korxonalar manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Korxonalarda norasmiy mehnat faoliyati yuritayotgan ishchilarning mehnat huquqlarini tiklashga amaliy yordam ko'rsatish.</p> <p>3. Manzilli ishlash orqali norasmiy ishlayotgan shaxslarning faoliyatini legallashtirish choralarini ko'rish.</p>	<i>(Mablag' talab qilinmaydi)</i>	2025 yil fevral 2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi, Tuman Soliq inspeksiyasi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi, Tijorat banklari
3.	Sayxunobod tajribasi asosida 690 ta aholi honadoni tomorqasida yuqori daromadli ekinlar ekish. <i>(17.01.2025 yil PQ-12)</i>	<p>1. Sayxunobod tajribasi joriy etiladigan mahallalarning xonadonlar manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Tabiiy va bozor shart-sharoitlarini inobatga olgan holda ekiladigan ekin turlarini mahallalar kesimida aniqlash.</p> <p>3. Sayxunobod tajribasi asosida 69 ta mahallalarning 690 ta tomorqalarda yuqori daromadli ekinlarni ekish choralarini amalga oshirish.</p>	<p>7,2 mlrd so'm ("Oilaviy tadbirkorlik" dasturi doirasida)</p> <p>3,1 mlrd.so'm (Tashabbuskor mablag'lari hisobidan)</p>	2025 yil fevral mart oktyabr	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi Tuman qishloq xo'jaligi bo'limi
4.	Dehqonchilik qilish uchun 1 100 nafar kambag'al aholiga ijaraga 330 gektar yer ajratish.	<p>1. Dehqonchilik qilish salohiyati bor kambag'al oilalar manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Aholiga yaqin va suv ta'minoti mavjud yer maydonlaridan ijaraga beriladigan yer maydonlarini</p>	<i>(Mablag' talab qilinmaydi)</i>	2025 yil fevral mart	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi

		<p>tanlash.</p> <p>3. Yer maydonlarini ijaraga berish bo'yicha elektron onlayn auksion savdolarini «mahalla yettiligi»ning tavsiyasi bilan kambag'al oilalar o'rtasida o'tkazish va g'oliblarga yerlarni ajratib berish.</p>		<p>yil davomida</p>	
5.	<p>945 nafar aholini kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qitish va xorijda ishlash istagida bo'lgan 20 nafar aholini kasb va chet tillariga maqsadli o'qitish. <i>(17.01.2025 yil PQ-12)</i></p>	<p>1. Mahallalar kesimida kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qitiladigan fuqarolarning manzilli ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. 925 nafar fuqarolarni kasb-hunarga 20 nafar fuqarolarni xorijiy tillarga o'qitish choralari ko'rish.</p> <p>3. Yoshlarning tafakkurini kengaytirishga, xorijiy tillarni va matn, jadval hamda grafiklarni tayyorlash va tahrirlash dasturlarini (microsoft office va shu kabi boshqalar), dasturlash ko'nikmalarini o'rganishga asoslangan o'quv kurslarda o'qitish</p> <p>4. O'qitilgan fuqarolarni daromadli mehnat bilan bandligini ta'minlash.</p>	<p><i>(Mablag' talab qilinmaydi)</i></p>	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi</p>
6.	<p>Xorijga tashkillashtirilgan tartibda 124 nafar aholini ishga yuborish. <i>(17.01.2025 yil PQ-12)</i></p>	<p>1. Xorijda ishlash istagida bo'lgan aholini kasb va chet tillariga maqsadli o'qitish.</p> <p>2. Xorijiy ish beruvchilar talabiga mos nomzodlarni topish va ularni "Xorijda ish" platformasiga kiritish.</p> <p>3. Xorijga tashkillashtirilgan tartibda ishga yuborilishini ta'minlash va ular bilan doimiy muloqotni amalga oshirib borish.</p>	<p>Hisob-kitoblarga ko'ra</p>	<p>2025 yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi</p>
7.	<p>Kam daromadli (1 ming dollardan past maoshli) 221 nafar migrantlarni</p>	<p>1. Xorijda ishlayotgan daromadsiz va kam daromadli migrantlarni aniqlash va</p>	<p><i>(Mablag' talab qilinmaydi)</i></p>	<p>2025 yil davomida</p>	<p>Tuman hokimining birinchi o'rinbosari,</p>

	qaytarib, ish bilan ta'minlash.	ularni ro'yxatini shakllantirish; 2. Xorijda kam daromadli mehnat bilan band bo'lgan fuqarolarni qaytarish choralarini ko'rish. 3. Xorijdan qaytgan migrantlarni kasb-hunarga o'qitish va tadbirkorlik, ijara yer maydonlari va boshqa yo'nalishlarda daromadli mehnat bilan bandligini ta'minlashga ko'maklashish.			Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
8.	Nogironligi bo'lgan 642 nafar shaxslar bandligini ta'minlash orqali ularni ijtimoiylashtirish. <i>(17.01.2025 yil PQ-12)</i>	1. Nogironligi bo'lgan fuqarolarni mehnatga layoqatlarini aniqlash va yo'nalishlar kesimida ro'yxatini shakllantirish. 2. Nogironligi bo'lgan 642 nafar shaxslarni mehnatga layoqatiga mos ravishda kasanachilik, hunarmandchilik, tadbirkorlik hamda xizmat ko'rsatish kabi sohalarda bandligini ta'minlash choralarini ko'rish. 3. Ularni daromadli mehnat bilan band bo'lishlari uchun imtiyozli moliyaviy resurslardan foydalanishlariga ko'maklashish.	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil fevral 2025 yil dekabr 2025 yil davomida	Tuman hokimining birinchi o'rinbosari, «Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
9.	Ijtimoiy ahvoli og'ir holatdagi 1 158 nafar yoshlarni "Yoshlar daftari" orqali yordam ko'rsatish asosida bandligini ta'minlash.	1. Ijtimoiy ahvoli og'ir holatdagi yoshlarni muammolarini hal etish bo'yicha manzilli ro'yxatini shakllantirish. 2. 752 nafar yoshlarni "Yoshlar daftari"ga kiritish va ularni muammolarini hal etish orqali bandligini ta'minlash choralarini ko'rish.	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil fevral 2025 yil dekabr	Tuman hokimining yoshlar masalalari bo'yicha o'rinbosari, Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi
10.	Sayxunobod tajribasi asosida 214	1. Xotin-qizlarni qiziqishlari asosida	3,2 mlrd.so'm	2025 yil	Oila va xotin-qizlar

	nafar xotin-qizlarni asalarichilik, parrandachilik, baliqchilik issiqxona xo'jaligi va boshqa yo'nalishlarda o'qitish.	Sayxunobod tajribasi bo'yicha asalarichilik, parrandachilik, baliqchilik issiqxona xo'jaligi tashkil etish doirasida o'qitiladiganlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Ro'yxat asosida asalarichilik, parrandachilik, baliqchilik issiqxona xo'jaligi tashkil etish bo'yicha o'qitish. 3. Xotin qizlarni asalarichilik, parrandachilik, baliqchilik issiqxona xo'jaligi tashkil etishlari uchun moliyaviy resurslardan foydalanishlariga ko'maklashish.	(<i>"Oilaviy tadbirkorlik" dasturi doirasida</i>)	fevral 2025 yil iyul 2025 yil davomida	bo'limi
11.	116 nafar Lider tadbirkor ayollarga ehtiyojmand xotin-qizlarni biriktirib, daromad topishga o'rgatish.	1. Mahallalar kesimida Lider tadbirkor ayollarga biriktiriladigan ehtiyojmand xotin-qizlarni ro'yxatini shakllantirish. 2. 116 nafar Lider tadbirkor ayollarga ehtiyojmand xotin-qizlarni biriktirib, daromad topishga o'rgatish. 3. Ularni daromadlarini oshirib borishlariga ko'maklashish.	(<i>Mablag' talab qilinmaydi</i>)	2025 yil fevral 2025 yil dekabr 2025 yil davomida	Tuman hokimining xotin-qizlar masalalari bo'yicha o'rinbosari, Oila va xotin-qizlar bo'limi
12.	2024 nafar xotin-qizlar, shu jumladan migratsiyadan qaytgan 1047 nafar xotin-qizlarni bandligini ta'minlash	1. Mehnatga layoqatli ishsiz xotin-qizlarni manzilli ro'yxatini shakllantirish. 2. 250 nafar xotin-qizlarni ko'nikmalariga, qiziqshlariga mos kasb-hunar, tadbirkorlik hamda xorijiy tillarga o'qitish. 3. Ularni o'zini o'zi band qilishlariga va	Hisob-kitoblarga ko'ra	2025 yil fevral 2025 yil davomida	Oila va xotin-qizlar bo'limi

		tadbirkorlik faoliyatlarini boshlashlariga ko'maklashish.		2025 yil davomida	
13.	Mahallalarda bo'sh turgan bino yoki yer uchastkasida "Xotin-qizlar bandligi va salomatligi markazi"ni tashkil etish.	<p>1. Mahallalarda bo'sh turgan bino yoki yer uchastkalari ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Shakllantirilgan ro'yxatga muvofiq "Xotin-qizlar bandligi va salomatligi markazi"ni tashkil etish uchun eng mos bino yoki yer uchastkasini tanlab olish.</p> <p>3. Tanlab olingan bino yoki yer uchastkasida "Xotin-qizlar bandligi va salomatligi markazi"ni tashkil qilish orqali 2733 nafar ayollar bandligini ta'minlash.</p>	<i>(hisob-kitobga ko'ra)</i>	<p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil dekabr</p>	Oila va xotin-qizlar bo'limi

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
22-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida aholi bandligini va daromadlarini oshirish, ishsizlik va kambag'allikni
qisqartirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	shundan:				Mas'ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
					reja	reja	reja	reja	
1.	Aholi bandligini ta'minlash, shu jumladan:	ming nafar	tuman, mahalla	23,6	2	7,4	6,2	8	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
	yoshlar bandligi	ming nafar	tuman, mahalla	0,8	0,2	0,2	0,2	0,2	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi
2.	Aholini kambag'allikdan chiqarish	nafar	tuman, mahalla	12 385	1 580	3 477	4 977	2 351	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
3.	Kambag'al oilalar soni va kambag'allik darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	ta	tuman, mahalla	2 703	456	646	889	712	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
		foiz		4,3	7,8	6	5,6	4,3	

4.	Ishsiz aholi va ishsizlik darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	nafar	tuman, mahalla	5375	800	1450	1500	1625	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
		foiz		4,8	5,1	5	4,9	4,8	
5.	Yashirin ish o'rinlarini legallashtirish	nafar	tuman, mahalla	3 374	776	810	911	877	Tuman Soliq inspeksiyasi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi
6.	Kambag'al aholiga dehqonchilik uchun ijaraga yer ajratish	nafar	tuman, mahalla	1100	500	600			Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
		gektar		330	150	180			
7.	Aholini kasb-hunar va xorijiy tillarga o'qitish	nafar	tuman, mahalla	1689	300	450	500	439	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi, Savdo-sanoat palatasi tuman bo'limi
8.	Xorijda ishlash istagida bo'lgan aholini kasb va chet tillariga maqsadli o'qitish	nafar	tuman, mahalla	857	135	238	262	222	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
9.	Xorijiy ish beruvchilar talabiga mos nomzodlarni topish va ularni "Xorijda ish" platformasiga kiritish	nafar	tuman, mahalla	2286	370	637	685	594	Hokim yordamchilari bilan birgalikda
10.	Xorijga tashkillashtirilgan tartibda ishga yuborish	nafar	tuman, mahalla	2001	299	565	614	523	Tuman hokimligi
11.	Kam daromadli (1 ming dollardan past maoshli) migrantlarni qaytarib, ish bilan ta'minlash	nafar	tuman, mahalla	124	73	24	18	9	Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka ko'maklashish bo'limi
12.	Kambag'al aholiga individual yondashuv asosida ijtimoiy yordam va xizmatlar ko'rsatish	nafar	tuman, mahalla	9863	2214	2466	2942	2241	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi
13.	Nogironligi bo'lgan shaxslar bandligini ta'minlash orqali ularni ijtimoiylashtirish	nafar	tuman, mahalla	642	147	157	167	171	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi, Kambag'allikni qisqartirish va bandlikka

									<i>ko'maklashish bo'limi</i>
14.	Ijtimoiy ahvoli og'ir yoshlarga "Yoshlar daftari" orqali yordam ko'rsatish	nafar	tuman, mahalla	600	120	150	450	600	<i>Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi</i>
15.	Lider tadbirkor ayollarga ehtiyojmand xotin-qizlarni biriktirib, daromad topishga o'rgatish	nafar	tuman, mahalla	116	24	30	31	30	<i>Oila va xotin-qizlar bo'limi</i>
16.	Boquvchisi bo'lmagan ehtiyojmand xotin-qizlarga ko'maklashish	nafar	tuman, mahalla	550	142	268	347	550	<i>Oila va xotin-qizlar bo'limi</i>
17.	Xotin-qizlar bandligini ta'minlash , shu jumladan:	nafar	tuman, mahalla	2 024	283	704	699	338	<i>Oila va xotin-qizlar bo'limi</i>
	migratsiyadan qaytgan xotin-qizlar	nafar	tuman, mahalla	1 047	168	356	335	188	<i>Oila va xotin-qizlar bo'limi</i>
18.	Mahallalarda bo'sh turgan bino yoki yer uchastkasida "Xotin-qizlar bandligi va salomatligi markazi" ni tashkil etish	ta	tuman, mahalla	0					<i>Oila va xotin-qizlar bo'limi</i>

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
23-ilova

**2025 yilda Kattaqo‘rg‘on tumanida yashil tamoyil va yondashuvlarni joriy etish
KICHIK DASTURI**

T/r	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi <i>(mln. so‘m)</i>	Muddati	Mas’ullar
1.	<p>“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasida 2025 yilda 1273 ming tup daraxt va buta ko‘chatlarini ekish.</p>	<p>1. Namuna sifatida tumanda 4 ta yashil xonadonlar tashkil qilish. Daraxt va buta ko‘chatlari ekiladigan hududlarni aniqlash; - ekiladigan maydonlarni mas’ullarga birlashtirish; - birlashtirilgan maydonlarni xaritasini tashkil qilish; - daraxt va ko‘chatlari ekilishini tashkil qilish va doimiy monitoring qilib borish.</p> <p>3. 2 ta ijtimoiy soha va davlat tashkilotlariga birlashtirilgan 2,0 Ga yer maydonlarida “yashil belbog‘”, “yashil maydon” yoki “yashil hudud” yaratish.</p> <p>4. 9 ta ko‘p qavatli uylar va turar joylarga birlashtirilgan 0,7 Ga yer maydonlarida</p>	<p><i>Hisob-kitoblar asosida</i></p>	<p>2025 yil dekabr</p> <p>2025 yil fevral</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil noyabr</p> <p>2025 yil Noyabr</p>	<p>Tuman hokimligi, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘limi, tegishli boshqarma va bo‘limlar</p>

		<p>“yashil belbog‘”, “yashil maydon” yoki “yashil hudud” yaratish.</p> <p>5. 0,3 Ga yer maydonida Mahalla bog‘larini yaratish.</p>		2025 yil noyabr	
2.	Elektr energiyasi yo‘nalishida 21,6 mln kVt/soat elektr tokini tejash (samaradorligini oshirish)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Energiya sarfi yuqori bo‘lgan 11 ta suv nasoslarini energiya tejamkoriga almashtirish. 2. Aholi iste‘molida 8,2 mln kVt/soat, ulgurji iste‘molida 13,4 mln kVt/soat elektr energiyasini iqtisod qilish. 3. Elektr tarmoqlarida 7,5 mln kVt/soat yo‘qotishlarni kamaytirish. 4. Davlat idoralari va aholi xonadonlarida elektr energiyasini me‘yordan ortiq iste‘mol qiluvchi ma‘ishiy uskunalar va jihozlarni zamonaviy elektr tejamkor uskunalarga almashtirish. <p>- elektr energiyasidan besamar foydalanish holatlarini oldini olish bo‘yicha dimiy monitoringlar o‘tkazish.</p>	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil sentyabr</p> <p>2025-yil davomida</p>	<p>“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ tuman filiali</p>
3.	Tabiiy gazni tejash ishlarining samaradorligini oshirish, 2025 yilda 10,2 mln kub metr tabiiy gaz	<ol style="list-style-type: none"> 1. Davlat idoralari va aholi xonadonlarida tabiiy gazdan unumli foydalanish, boshqa maqsadlarda foydalanish holatlarini oldini olish bo‘yicha monitoring ishlarini olib 		<p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil</p>	<p>“Hududgaz ta‘minot” AJ tuman filiali</p>

	iste'molini iqtisod qilish.	<p>borish.</p> <p>2. Aholi iste'molida 7,8 mln kub metr, ulgurji iste'molida 2,4 mln kub metr tabiiy gazni iqtisod qilish.</p> <p>3. 0,3 mln kub metr gaz tarmoqlarida yo'qotishlarni kamaytirish.</p> <p>4. 2340 ta yerli xonadonlarni ikki bosqichli gaz ta'minoti tizimiga o'tkazish.</p> <p>5. 170 ta iste'molchilarga gaz hisoblagichlarini o'rnatish.</p>	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	<p>davomida</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil davomida</p>	
4.	<p>Atmosfera havosi ifloslanishi fon monitoringini amalga oshirish uchun avtomatlashgan kichik stansiyalar o'rnatish.</p>	<p>1. Kattaqo'rg'on tumanining 1 ta hududida atmosfera havosi ifloslanishi fon monitoringini amalga oshirish uchun avtomatlashgan kichik stansiyalar o'rnatish.</p> <p>2. 1 ta sanoat korxonalarida chang-gaz tozalash uskunalarini modernizatsiya qilish.</p> <p>3. Atmosferani ifloslantiruvchi moddalar miqdorini o'tgan yilga nisbatan 1,12 foiz o'zgarishini tashkil qilish.</p> <p>4. Foydali qazilmalarni qazib olish natijasida buzilgan 7,6 Ga yer maydonlarini rekultivatsiya qilish</p> <p>5. Atmosfera havosi ifloslanishini oldini olish bo'yicha chiqindilarni</p>	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	<p>2025 yil dekabr</p> <p>2025 yil davomida</p> <p>2025 yil dekabr</p> <p>2025 yil Dekabr</p> <p>2025 yil Dyekabr</p>	<p>Tuman hokimligi, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish bo'limi, tegishli boshqarma va bo'limlar</p>

		yoqmaslik, zararli gazlar va moddalar chiqishini oldini olish masalalarida doimiy targ'ibot va monitoring ishlarini olib borish.		Doimiy	
5.	Aholining qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmati bilan to'liq qamrab olish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kattaqo'rg'on tumanidagi 69 ta mahalla aholisini qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatini tashkil qilish. 2. Tumanning 1 ta hududida chiqindi yig'ish shahobchalarini qurish. 3. Tumanning ekologik pasportini ishlab chiqish 	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	<p>2025 yil mart</p> <p>2025 yil avgust</p> <p>2025 yil dakabr</p>	Tuman hokimligi, Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish bo'limi, tegishli boshqarma va bo'limlar
4.	Davlat ob'yektlarida qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejavchi texnologiyalarini joriy etish.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejavchi texnologiyalari o'rnatiladigan davlat ob'yektlari ro'yxatini shakllantirish. 2. Tanlangan davlat ob'yektlariga quyosh panellari o'rnatuvchi korxonani tanlash bo'yicha tender o'tkazish; 3. Tender g'oliblarini aniqlash quyosh panellarini o'rnatish ishlarini amalga oshirish; 4. Ob'yektlarni foydalanishga topshirish. 	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	<p>2025 yil oktyabr</p> <p>2025 yil noyabr</p> <p>2026 yil mart</p>	Tuman hokimligi, tegishli boshqarma va bo'limlar
5.	Ijtimoiy soxa ya'ni ta'lim muassasasiga soha	1. Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejavchi texnologiyalarini		2025 yil oktyabr	Tuman hokimligi,

	ob'yektlarida qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarini joriy etish.	ijtimoiy soha ob'yektlari ro'yxatini shakllantirish; 2. Tanlangan ijtimoiy soha ob'yektlariga quyosh panellari o'rnatuvchi korxonani tanlash bo'yicha tender o'tkazish; 3. Tender g'oliblarini aniqlash va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarini o'rnatish; 4. Ob'yektlarni foydalanishga topshirish.	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	2025 yil noyabr	tegishli boshqarma va bo'limlar
6.	Tadbirkorlik sub'yektlari va aholi xonadonlarida qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarini joriy etish.	1. Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarini tadbirkorlik sub'yektlari ro'yxatini shakllantirish; 2. Tanlangan tadbirkorlik sub'yektlari va aholi xonadonlariga quyosh panellari o'rnatuvchi korxonani tanlash bo'yicha tender o'tkazish; 3. Tender g'oliblarini aniqlash va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya tejevchi texnologiyalarini o'rnatish; 4. Ob'yektlarni foydalanishga topshirish.	<i>Hisob-kitoblar asosida</i>	2025 yil mart 2025 yil may 2025 yil iyul	Tuman hokimligi, va Tadbirkorlik sub'yektlari

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
24-ilova

**2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida yashil tamoyil va yondashuvlarni joriy etishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	Shundan				Mas'ullar
					I chorak reja	II chorak reja	III chorak reja	IV chorak reja	
1.	Yashil xonadonlar tashkil etish	ta	tuman	4	1	1	1	1	<i>Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi</i>
2.	Yashil mahallalar tashkil etish	ta	tuman	0					<i>Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi bo'limi</i>
3.	“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasida daraxt va buta ko'chatlarini ekish	ming tup	tuman, mahalla	1273	486	323		464	<i>Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi</i>
4.	Ijtimoiy soha va davlat tashkilotlariga biriktirilgan yer maydonlarida “yashil belbog’”, “yashil maydon” yoki “yashil hudud” bilan qoplash darajasi	Dona	Tuman	2		1		1	<i>Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi, ijtimoiy soha va davlat tashkilotlari</i>
		gektar		2		1		1	
5.	Ko'p qavatli uylar va turar joylarga biriktirilgan yer maydonlarida “yashil belbog’”, “yashil maydon” yoki “yashil hudud” bilan qoplash darajasi	Dona	tuman	9	5	1		3	<i>Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi, Mahallalar uyushmasi</i>

		gektar		0,7	0,38	0,1		0,22	
6.	Mahalla bog'larini yaratish	gektar	tuman, mahalla	0,3	0,3				Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi, Mahallalar uyushmasi
7.	Energiya sarfi yuqori bo'lgan suv nasoslarini energiya tejamkoriga almashtirish	ta	tuman	11	2	3	3	3	"O'zsuvta'minot" AJ
8.	Yirik generatsiya quvvatlarini ishga tushirish	Megavatt	tuman	0					"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
9.	Mahalliy kichik generatsiya quvvatlarini ishga tushirish	Megavatt	tuman	0					"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
10.	Elektr energiyasini tejash (samaradorligini oshirish),	mln kVt-soat	tuman	21,6	5,4	5,4	5,4	5,4	Tuman elektr tarmoqlari korxonasi, O'zenergoinspeksiya, "Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
	0								
	aholi iste'molida	mln kVt-soat	tuman	8,2	2,1	2	2	2,1	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
	ulgurji iste'molchilarda	mln kVt-soat	tuman	13,4	3,3	3,4	3,4	3,3	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
11.	Elektr tarmoqlarida yo'qotishlarni kamaytirish	mln kVt-soat	tuman	7,5	0,7	3,8	3		"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ
12.	Tabiiy gazni tejash (samaradorligini oshirish), shu jumladan:	mln kub. metr	tuman	10,2	3,8	1,8	1,5	3,1	"Hududgazta'minot" AJ
	aholi iste'molida	mln kub. metr	tuman	7,8	3,2	1,2	0,9	2,5	"Hududgazta'minot" AJ
	ulgurji iste'molchilarda	mln kub. metr	tuman	2,4	0,6	0,6	0,6	0,6	"Hududgazta'minot" AJ

13.	Gaz tarmoqlarida yo‘qotishlarni kamaytirish	mln kub. metr	tuman	0,3	0,05	0,1	0,1	0,05	“Hududgazta’minot” AJ
14	Yerli xonadonlarni ikki bosqichli gaz ta’minoti tizimiga o‘tkazish	xonadon soni	tuman, mahalla	2340	351	805	818	366	“Hududgazta’minot” AJ
15.	Iste’molchilarda gaz hisoblagichlarini o‘rnatish	dona	tuman, mahalla	170	43	43	43	41	“Hududgazta’minot” AJ
16.	Mahalla servis kompaniyalari tomonidan xonadonlardagi gaz gorelkalarni energiya tejamkoriga almashtirish	xonadon soni	tuman, mahalla	0					Mahallalar uyushmasi
17.	Iste’molchilarga suv olish nuqtalarida avtomatik suv o‘lchash qurilmalarini o‘rnatish	dona	Tuman	0					Suv xo‘jaligi bo‘limi
18.	Sanoat korxonalarida chang-gaz tozalash uskunalarini modernizatsiya qilish	ta	Tuman	1				1	Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi
19.	Sanoat korxonalarida lokal oqova suv tozalash inshootlarini qurish va rekonstruksiya qilish	ta	tuman	0					Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi
20.	Atmosfera havosi ifloslanishi fon monitoringini amalga oshirish uchun avtomatlashgan kichik stansiyalar o‘rnatish	ta	tuman	1				1	Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi
21.	Atmosferani ifloslantiruvchi moddalar miqdori va o‘tgan yilga nisbatan o‘zgarishi	foiz	tuman	1,12				1,12	Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi
22.	Foydali qazilmalarni qazib olish natijasida buzilgan yer maydonlarini rekultivatsiya qilish	gektar	tuman	7,6	1,2	1,8		4,6	Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi
23.	Aholining qattiq maishiy chiqindilarni olib ketish xizmati	ta	tuman	69	69				Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi bo‘limi

	bilan qamrovi (hisobot davri yakuni bo'yicha)								
24.	Joylarda chiqindi yig'ish shoxobchalarini qurish	ta	Tuman, mahalla	1			1		<i>Tuman hokimligi, Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi</i>
25.	Davlat-xususiy sheriklik asosida qattiq maishiy chiqindilarni qayta ishlash darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	foiz	tuman	0					<i>Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi bo'limi</i>
26.	Tumanning ekologik pasportini ishlab chiqish	ta	tuman	1	1				<i>Tuman hokimligi, Ekologiya, atrof muhitni muhofaza qilish bo'limi</i>

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
25-ilova

**2025-yilda Kattaqo'rg'on tumanida ijtimoiy sohani rivojlantirish
KICHIK DASTURI**

№	Chora-tadbirlar nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Moliyalashtirish manbasi (mln. so'm)	Muddati	Mas'ullar
1	3-7 yoshdagi bolalarni maktabgacha ta'lim bilan qamrab olish darajasini 64,2 foizga yetkazish	1. Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini qurish va rekonstruksiya qilish; 2. Nodavlat maktabgacha ta'lim tashkilotlari faoliyatini tashkillashtirish	Hisob kitoblar asosida Infratuzilmani rivojlantirish dasturi, Mahalliy byudjet qo'shimcha manbalari, tashabbusli byudjet jamg'armasi, tashabbuskorlar mablag'lari	2025 yil dekabr	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
2	680 o'rinli davlat bog'chalarini qurish va rekonstruksiya qilish	1. Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va tasdiqlash; 2. Pudratchilarni aniqlash va loyihani boshlash; 3. Loyihalarni foydalanishga topshirish	Hisob kitoblar asosida Infratuzilmani rivojlantirish dasturi, Mahalliy byudjet qo'shimcha manbalari, tashabbusli byudjet jamg'armasi,	2025 yil fevral 2025 yil mart 2025 yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
3	24 ta yangi nodavlat bog'chalar faoliyatini yo'lga qo'yish	1. Loyihani amalga oshirish bo'yicha tashabbuskorni aniqlash. 2. Tashabbuskor bilan hamkorlikda loyiha hujjatlarini tayyorlash 3. Xususiy sheriklar bilan davlat-xususiy sheriklik bitimini imzolash va reyestrda kiritish.	Xususiy sherik mablag'lari, tijorat banklari kreditlari	2025 yil fevral 2025 yil may 2025 yil oktyabr	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov), loyiha tashabbuskorlari
4	690 o'rinli maktablar qurish va ularni	1. Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va tasdiqlash;	Hisob kitoblar asosida Infratuzilmani rivojlantirish	2025 yil fevral	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)

	rekonstruksiya qilish	2. Pudratchilarni aniqlash va tarmoq jadvallarini tasdiqlash; 3. Qurilishi ishlarini amalga oshirish va loyihalarni foydalanishga topshirish	dasturi, Mahalliy byudjet qo‘shimcha manbalari, tashabbusli byudjet jamg‘armasi	2025 yil mart 2025 yil oktyabr	
5	10 ta maktablarda kompyuter sinflarini tashkil qilish va jihozlash	1. Joriy yilda 150 ta zamonaviy kompyuter jamlanmalarini xarid qilish; 2. Kompyuterlarni o‘rnatish va internet tarmog‘i bilan ta‘minlash.	Hisob kitoblar asosida Ta‘lim sohasidagi islohotlarga ko‘maklashish jamg‘armasi	2025 yil sentyabr	Tuman hokimligi (O.Shirinov) Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov)
6	6 ta maktablarda kasb-hunar xonalarini tashkil qilish va jihozlash	1. Kasb-hunarga o‘qitish uchun jihozlar xarid qilish; 2. Alohida maxsus sinfxonalarni jihozlash	Hisob kitoblar asosida Ta‘lim sohasidagi islohotlarga ko‘maklashish jamg‘armasi	2025 yil sentyabr	Tuman hokimligi (O.Shirinov) Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov)
7	4 ta bog‘cha va maktablarning infratuzilmasi va sanitariya-gigiyena sharoitini yaxshilash	1. Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va tasdiqlash; 2. Pudratchilarni aniqlash va tarmoq jadvallarini tasdiqlash 3. Qurilishi ishlarini amalga oshirish va loyihalarni foydalanishga topshirish	Hisob kitoblar asosida Mahalliy byudjet qo‘shimcha manbalari	2025 yil oktyabr	Tuman hokimligi (O.Shirinov) Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov)
8	1200 nafar rahbar va pedagog kadrlarning malakasini oshirish	1. Reja jadvalni ishlab chiqish; 2. Kurslarga xodimlarni jalb etish	Xodimlar shaxsiy mablag‘lari	2025 yil dekabr	Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov)
9	Maktablarda xorijiy til bo‘yicha sertifikatga ega (B2 va undan yuqori) o‘qituvchilar ulushini 100 foizga yetkazish	1. Reja jadvalni ishlab chiqish; 2. Kurslarga xodimlarni jalb etish	Xodimlar shaxsiy mablag‘lari	2025 yil dekabr	Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov)
10	“Barkamol avlod” bolalar maktablari to‘garaklariga maktab o‘quvchilarini jalb qilish darajasini 12 foizga oshirish	1. Ta‘lim muassasalarida targ‘ibot-tashviqot ishlari amalga oshirish; 2. Ta‘lim muassasalarida to‘garaklar tashkil etish	Mablag‘ talab etilmaydi	2025 yil sentyabr	Maktabgacha va maktab ta‘limi bo‘limi (Sh.Sultonov), “Barkamol avlod” bolalar maktabi (L.Safayeva)

11	56020 nafar yoshlarni “Besh tashabbus olimpiadasi” musobaqalariga va bo’sh vaqtini mazmunli tashkil etishga qaratilgan tadbirlarga jalb qilish	1. Tadbirlar rejasini ishlab chiqish; 2. Mahallalar va ta’lim muassasalarida targ’ibot-tashviqot ishlari olib borish; 3. Tadbirlarni o’tkazish dasturlarini shakllantirish	Hisob-kitoblar asosida “Yoshlar daftari” jamg’armasi	2025 yil davomida	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo’limi (L.Abduqaxxorov)
12	20 990 nafar yoshlarni “Ibrat”, “Mutolaa”, “Ustoz AI”, “Qizlar akademiyasi” loyihalariga jalb qilish	1. Tadbirlar rejasini ishlab chiqish; 2. Mahallalar va ta’lim muassasalarida targ’ibot-tashviqot ishlari olib borish; 3. Tadbirlarni o’tkazish dasturlarini shakllantirish	Hisob-kitoblar asosida “Yoshlar daftari” jamg’armasi	2025 yil davomida	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo’limi (L.Abduqaxxorov)
13	Madaniyat va san’at sohasidagi ko’rik-tanlovlar tashkil qilib, ularga yoshlarni jalb qilish	1. Tadbirlar rejasini ishlab chiqish; 2. Mahallalar va ta’lim muassasalarida targ’ibot-tashviqot ishlari olib borish; 3. Tadbirlarni o’tkazish dasturlarini shakllantirish	Hisob-kitoblar asosida Xarajatlar smetasi, Byudjetdan tashqari jamg’arma, homiylik mablag’lari	2025 yil davomida	Madaniyat bo’limi (I.Fayziyev), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo’limi (L.Abduqaxxorov)
14	Ko’zi ojizlar kutubxonalariga 318 nafar kitobxonlarni jalb qilish	1. Jamiyat a’zolari ro’yxatini shakllantirish; 2. A’zolarni jamiyat faoliyatiga jalb etish.	Mablag’ talab etilmaydi	2025 yil davomida	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Madaniyat bo’limi (I.Fayziyev)
15	479 nafar aholini madaniyat markazlaridagi to’garaklarga jalb qilish	1. To’garaklar rejasini ishlab chiqish; 2. Mahallalar va ta’lim muassasalarida targ’ibot-tashviqot ishlari olib borish; 3. To’garaklar dasturlarini shakllantirish	Hisob-kitoblar asosida Xarajatlar smetasi	2025 yil davomida	Madaniyat bo’limi (I.Fayziyev)
16	440 nafar o’quvchilarni bolalar musiqa va san’at maktablariga jalb qilish	1. Mashg’ulotlar rejasini ishlab chiqish; 2. Mahallalar va ta’lim muassasalarida targ’ibot-tashviqot ishlari olib borish;	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari jamg’arma	2025 yil davomida	Bolalar musiqa va san’at maktablari (L.Asayev, Sh.Amirov) Maktabgacha va maktab ta’limi bo’limi (Sh.Sultonov)

		3. Mashg'ulotlar dasturlarini shakllantirish			
17	Tuman hududlarida 100 ta konsert-tomosha va madaniy tadbirlar tashkil etish	1. Konsert-tomosha grafigi ishlab chiqish; 2. Konsert-tomosha dasturini ishlab chiqish; 3. Konsert-tomosha tadbirlariga tayyorgarlik ko'rish va o'tkazish	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari jamg'arma, homiylik mablag'lari	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)
18	Badiiy havaskorlik jamoalarining 8 ta hisobot konsertlarini o'tkazish	1. Konsert-tomosha grafigi ishlab chiqish; 2. Konsert-tomosha dasturini ishlab chiqish; 3. Konsert-tomosha tadbirlariga tayyorgarlik ko'rish va o'tkazish	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari jamg'arma, homiylik mablag'lari	2025 yil davomida	Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)
19	14 nafar nogironligi bo'lgan shaxslarni adaptiv sport turlariga jalb qilish	1. Mahallalar turli sport musobaqalarni tashkillashtirish. 2. Joylarda sog'lomlashtirish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish maqsadida marafonlar o'tkazish. 3. Aholini sog'lom ovqatlanishga o'rgatish va sog'lom xayot tarzini yo'lga qo'yish bo'yicha targ'ibot ishlarini olib borish.	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari jamg'arma	2025 yil davomida	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Sport maktabi (N.Otamurodov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
20	Nogironligi bo'lgan bolalarni ta'lim va ijtimoiy xizmatlar bilan qamrab olish darajasini 12,3 foizga yetkazish	1. Nogironligi bo'lgan bolalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish; 2. Ta'lim berish uchun mutaxassislarni biriktirish; 3. Ijtimoiy yordam turlarini tadbqiq etish	Hisob-kitoblar asosida Xarajatlar smetasi	2025 yil sentyabr	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
21	51 nafar yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni jamiyatga integratsiya qilish	1. Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarning manzilli ro'yxatini shakllantirish; 2. Ta'lim, sport, madaniyat yo'nalishlarida dastur ishlab chiqish; 3. Ijtimoiy yordam turlarini tadbqiq	Hisob-kitoblar asosida Xarajatlar smetasi	2025 yil davomida	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev)

		etish			
22	40 nafar tazyiq va zo'rvonlikka uchragan shaxslarni ijtimoiy xizmatlar bilan qamrab olish	1. Zo'rvonlikka uchragan shaxslarning manzilli ro'yxatini shakllantirish; 2. Tibbiy-psixologik yordamlarni ko'rsatish; 3. Ijtimoiy yordam turlarini tadbiq etish	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari jamg'arma	2025 yil davomida	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev)
23	188 nafar o'zgalar parvarishiga muhtoj shaxslarga qarab turish, tibbiy va ijtimoiy reabilitatsiya xizmatlarini ko'rsatish	1. Tibbiy-psixologik yordamlarni ko'rsatish; 2. Tibbiy-ko'riklarni tashkil etish; 3. Reabilitatsiya vositalari bilan ta'minlash	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
24	5 246 nafar 30-65 yoshdagi ayollarni ko'krak bezi saratoniga skriningdan o'tkazish	1. Maxsus tibbiy ko'rikdan o'tkazish; 2. Tibbiy ko'rik natijalari asosida sog'lomlashtirish ishlarini olib borish	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
25	27 461 nafar 30-50 yoshdagi ayollarni bachadon bo'yni saratoniga skriningdan o'tkazish	1. Maxsus tibbiy ko'rikdan o'tkazish; 2. Tibbiy ko'rik natijalari asosida sog'lomlashtirish ishlarini olib borish	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
26	4890 nafar homilador ayollarni prenatal skriningdan o'tkazish	Homilador ayollarni belgilangan muddatlarda prenatal markazlarda skrining ko'riklarini tashkil etish	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
27	Bolalarni boshqariluvchi infeksiyalarga qarshi emlash qamrovi darajasini 100 foiz amalga oshirish	1. Emlash reja grafigini tuzish; 2. Emlash vositalari bilan ta'minlash	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
28	8 316 nafar 40 va undan katta yoshdagi aholini	Diabet, yurak-qon tomir va onkologik kasalliklarni erta aniqlash uchun 40	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov),

	yurak-qon tomir va qandli diabet kasalliklariga tekshirish	yoshdan aholini har yili skrining tekshiruvidan o'tkazish.			Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
29	2112 nafar qandli diabet bilan nazoratda turgan bemorlarga tibbiy yordam ko'rsatish	Yurak-qon tomir va onkologik hamda diabet kasalliklarini davolash uchun surunkali kasali bor bemorlarni eng zarur dori vositalari bilan bepul ta'minlash	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
30	52 nafar Gemodializ muolajasi bilan qamrab olinadigan bemorlarga tibbiy xizmat ko'rsatish	Mazkur toifadagi bemorlarga bepul xizmat ko'rsatish	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
31	103 222 nafar 18-40 yoshli aholini profilaktik ko'rikdan o'tkazish	1. Birlamchi tibbiyot bo'g'inida eng ko'p uchrayotgan surunkali kasalliklarni davolash va profilaktika qilish, sifatli va malakali tibbiy xizmatlarni mahallagacha yetkazish. 2. Mahallarga biriktirilgan «tibbiyot brigadalari» va oilaviy poliklinikalarni surunkali kasalliklarni barvaqt aniqlash bo'yicha zarur vositalar bilan ta'minlash.	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
32	100 nafar tibbiyot brigadalaridagi shifokor va hamshiralarni reabilitatsiya xizmatlariga o'qitish	1. Reja-grafigini tuzish va tasdiqlash; 2. Reja-grafik asosida o'qitishni tashkil etish	Hisob-kitoblar asosida Tibbiy sug'urta jamg'armasi, Tibbiyot muassasasini rivojlantirish maxsus jamg'armasi	2025 yil davomida	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
33	Tibbiyot muassasalarini zarur asbob-uskunalar bilan jihozlash	1. Zaruriy asbob-uskunlar ro'yxatini shakllantirish; 2. Asbob-uskunlar xaridini tashkil etish; 3. Xarid qilingan asbob-uskunalarni o'rnatish	Hisob kitoblar asosida Tibbiyot muassasasini rivojlantirish maxsus jamg'armasi, tashabbusli byudjet jamg'armasi	2025 yil davomida	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
34	Tibbiyot muassasalarini 76 komplekt	1. Joriy yilda 76 ta zamonaviy kompyuter jamlanmalarini xarid	Hisob-kitoblar asosida Tibbiyotni rivojlantirish	2025 yil davomida	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)

	kompyuterlar bilan ta'minlash va lokal tarmoqqa ulash	qilish; 2. Kompyuterlarni o'rnatish va internet tarmog'i bilan ta'minlash.	Davlat maqsadli jamg'armasi, Tibbiy sug'urta jamg'armasi		
35	Aholini ommaviy sportga jalb qilish darajasini 30 foizga yetkazish	Mahallalarda va tuman miqyosida turli sport musobaqalarini tashkil etish	Mablag' talab etilmaydi	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
36	72 100 nafar yoshlarni ommaviy sport musobaqalari bilan qamrab olish	Mahallalarda va tuman miqyosida turli sport musobaqalarini tashkil etish	Hisob-kitoblar asosida "Yoshlar daftari" jamg'armasi, Byudjetdan tashqari manbalari	2025 yil davomida	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
37	Joylarda 215 ta jismoniy tarbiya va sport tadbirlarini o'tkazish	1. Musobaqalar reja-grafigini shakllantirish; 2. Aholi o'rtasida sport musobaqalarini o'tkazish; 3. Sog'lomlashtirish tadbirlarini tashkil etish va o'tkazish.	Hisob-kitoblar asosida Byudjetdan tashqari manbalar	2025 yil davomida reja-grafik asosida	Tuman hokimligi (O.Shirinov, S.Jurayeva), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
38	25 ming nafar aholini jismoniy tayyorgarlikni baholash tizimi orqali sport sinovlarini topshirishga jalb qilish	1. Mahallalarda tushuntirish-targ'ibot ishlarini tashkil etish; 2. Mahallalar kesimida reja-rafik ishlab chiqish	Mablag' talab etilmaydi	2025 yil davomida reja-grafik asosida	Tuman hokimligi (O.Shirinov, S.Jurayeva), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
39	"Besh tashabbus olimpiadasi" doirasida ishtirok etgan yoshlarning 142 nafarini sport maktablariga seleksiya qilish	Yuqori ko'rsatkichlarga erishgan yoshlarni sport bilan muntazam shug'ullanishini tashkil etish maqsadida sport maktabi mashg'ulotlariga jalb etish	Mablag' talab etilmaydi	2025 yil davomida reja-grafik asosida	Sport maktabi (N.Otamurodov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov)

40	Sport maktabida oliy ma'lumotli trener-o'qituvchilar ulushini 85,7 foizga yetkazish	Mavjud o'rta-maxsus ma'lumotga ega trener-o'qituvchilarni oliy ta'lim muassasalarida o'qish sharoitlarini tashkillashtirish	Hisob kitoblar asosida Byudjetdan tashqari manbalar	2025 yil davomida reja-grafik asosida	Sport maktabi (N.Otamurodov)
41	Razryadli sportchilarni ko'paytirish (yetishtirish), ular sonini 55 nafarga yetkazish	Sport maktabi va maktabdan tashqari sport bilan shug'ullanadigan yoshlarni razryad uchun sinovlarni topshirishi uchun sharoitlar yaratish	Hisob kitoblar asosida Xarajatlar smetasi, byudjetdan tashqari manbalar	2025 yil sentyabr	Sport maktabi (N.Otamurodov), maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
42	Mahallalarda 5 ta sport va "vork-aut" maydonchalarini barpo qilish	1. Maydonchalar quriladigan joylarni aniqlash; 2. Loyiha-smeta hujjatlarini va tarmoqjadvalarini ishlab chiqish va tasdiqlash; 3. Qurilish ishlarini olib borish	Hisob kitoblar asosida Mahalliy byudjet qo'shimcha manbalari, tashabbusli byudjet jang'armasi	2025 yil iyul	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Sport maktabi (N.Otamurodov)

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
26-ilova

**2025 yilda Kattaqo'rg'on tumanida ijtimoiy sohani rivojlantirishning
MAQSADLI KO'RSATKICHLAR**

T/r	Indikatorlar nomi	O'lchov birligi	Qamrov darajasi	2025 yil (reja)	Shundan,				Mas'ullar
					I chorak	II chorak	III chorak	IV chorak	
					reja	reja	reja	reja	
1	3-7 yoshdagi bolalarni maktabgacha ta'lim bilan qamrab olish darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	foiz	tuman	62,4	59,6	59,6	59,9	62,4	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
2	Davlat bog'chalarini qurish va rekonstruksiya qilish	bola o'rni	tuman	680				680	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
3	Yangi nodavlat bog'chalar faoliyatini yo'lga qo'yish	bola o'rni	tuman	600	125	175	175	125	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov), loyiha tashabbuskorlari
4	Maktablar qurish va ularni rekonstruksiya qilish	o'quvchi o'rni	tuman	690			690		Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
5	Maktablarda kompyuter sinflarini tashkil qilish va jihozlash	ta	tuman	10			10		Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
6	Maktablarda kasb-hunar xonalarini tashkil qilish va jihozlash	ta	tuman	6	1	2	1	2	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)

7	Bog'cha va maktablarning infratuzilmasi va sanitariya-gigiyena sharoitini yaxshilash	ta	tuman	4	1	1	1	1	Tuman hokimligi (O.Shirinov) Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
8	Rahbar va pedagog kadrlarning malakasini oshirish	nafar	tuman	1 200	300	300	300	300	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
9	Maktablarda xorijiy til bo'yicha sertifikatga ega (B2 va undan yuqori) o'qituvchilar ulushi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	foiz	tuman	100	35	58	76	100	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
10	"Barkamol avlod" bolalar maktablari to'garaklariga maktab o'quvchilarini jalb qilish darajasi (hisobot davri yakuni bo'yicha)	foiz	tuman	12	8,5	9	10	12	Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov), "Barkamol avlod" bolalar maktabi (L.Safayeva)
11	Yoshlarni "Besh tashabbus olimpiadasi" musobaqalariga va bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etishga qaratilgan tadbirlarga jalb qilish	nafar	tuman	56 020	10 000	16 470	18 650	10 900	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov)
12	Yoshlarni "Ibrat", "Mutolaa", "Ustoz AI", "Qizlar akademiyasi" loyihalariga jalb qilish	nafar	tuman	20 990	4 230	5 820	5 890	5 050	Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov)
13	Madaniyat va san'at sohasidagi ko'riktanlovlar tashkil qilib, ularga yoshlarni jalb qilish	nafar	tuman	6	1	2	2	1	Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov)
14	Ko'zi ojizlar kutubxonalariga kitobxonlarni jalb qilish	nafar	tuman	318	74	85	90	69	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)
15	Madaniyat markazlaridagi to'garaklarga aholini jalb qilish	nafar	tuman	479	424	446	468	479	Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)

16	Bolalar musiqa va san'at maktablariga o'quvchilarni jalb qilish	nafar	tuman	440	432	432	440	440	Bolalar musiqa va san'at maktablari (L.Asayev, Sh.Amirov) Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
17	Konsert-tomosha va madaniy tadbirlar tashkil etish	ta	tuman	100	25	25	25	25	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)
18	Badiiy havaskorlik jamoalarining hisobot konsertlarini o'tkazish	ta	tuman	8	2	2	2	2	Madaniyat bo'limi (I.Fayziyev)
19	Nogironligi bo'lgan shaxslarni adaptiv sport turlariga jalb qilish	nafar	tuman	14	3	3	4	4	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Sport maktabi (N.Otamurodov)
20	Nogironligi bo'lgan bolalarni ta'lim va ijtimoiy xizmatlar bilan qamrab olish darajasi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>)	foiz	tuman	12,3	2,9	3,1	3,1	3,2	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
21	Yetim va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni jamiyatga integratsiya qilish	nafar	tuman	51	9	11	14	17	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev)
22	Tazyiq va zo'ravonlikka uchragan shaxslarni ijtimoiy xizmatlar bilan qamrab olish	nafar	tuman	40	10	10	10	10	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev)
23	O'zgarlar parvarishiga muhtoj shaxslarga qarab turish, tibbiy va ijtimoiy rehabilitatsiya xizmatlarini ko'rsatish	nafar	tuman	188	46	48	48	46	«Inson» ijtimoiy xizmatlar markazi (N.Jurayev), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
24	30-65 yoshdagi ayollarni ko'krak bezi saratoniga skriningdan o'tkazish	ming nafar	tuman	5,246	1,311	1,313	1,311	1,311	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
25	30-50 yoshdagi ayollarni bachadon bo'yni saratoniga skriningdan o'tkazish	ming nafar	tuman	27,461	6,865	6,865	6,865	6,866	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)

26	Homilador ayollarni prenatal skriningdan o'tkazish	nafar	tuman	4890	1222	1223	1222	1223	Tuman hokimligi (S.Jurayeva), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
27	Bolalarni boshqariluvchi infeksiyalarga qarshi emlash qamrovi darajasi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>)	foiz	tuman	100	25	25	25	25	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
28	40 va undan katta yoshdagi aholini yurak-qon tomir kasalliklariga tekshirish	nafar	tuman	83 516	20 879	20 879	20 879	20 879	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
29	40 va undan katta yoshdagi aholini qandli diabet kasalligiga tekshirish	nafar	tuman	83 516	20 879	20 879	20 879	20 879	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
30	Qandli diabet bilan nazoratda turgan bemorlarga tibbiy yordam ko'rsatish	nafar	tuman	2112	528	528	528	528	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
31	Gemodializ muolajasi bilan qamrab olinadigan bemorlar	nafar	tuman	52	13	13	13	13	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
32	18-40 yoshli aholini profilaktik ko'rikdan o'tkazish	nafar	tuman	103 222	25 805	25 805	25 805	25 805	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
33	Tibbiyot brigadalaridagi shifokor va hamshiralarni reabilitatsiya xizmatlariga o'qitish	nafar	tuman	100	25	25	25	25	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
34	Tibbiyot muassasalarini zarur asbob-uskunalar bilan jihozlash	mln so'm	tuman	42	12	12	10	8	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
35	Tibbiyot muassasalarini kompyuterlar bilan ta'minlash va lokal tarmoqqa ulash	ta	tuman	76	19	19	19	19	Tibbiyot birlashmasi (V.Xudaykulov)
36	Aholini ommaviy sportga jalb qilish darajasi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>)	foiz	tuman	30	27	28	29	30	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Sport maktabi (N.Otamurodov)

37	Yoshlarni ommaviy sport musobaqalari bilan qamrab olish	ming nafar	tuman	72,1	45	56	64	72,1	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
38	Joylarda jismoniy tarbiya va sport tadbirlarini o'tkazish	ta	tuman	215	43	71	48	53	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
39	Jismoniy tayyorgarlikni baholash tizimi orqali sport sinovlarini topshirishga jalb qilinadigan aholi	ming nafar	tuman	25	5	7,5	15	25	Tuman hokimligi (O.Shirinov, S.Jurayeva), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov), Sport maktabi (N.Otamurodov)
40	“Besh tashabbus olimpiadasi” doirasida ishtirok etgan yoshlarni sport maktablariga seleksiya qilish	nafar	tuman	142	25	32	40	45	Sport maktabi (N.Otamurodov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi (L.Abduqaxxorov)
41	Sport maktablarida oliy ma'lumotli trener-o'qituvchilar ulushi (<i>hisobot davri yakuni bo'yicha</i>)	foiz	tuman	85,7	73,8	78,6	83,3	85,7	Sport maktabi (N.Otamurodov)
42	Razryadli sportchilarni ko'paytirish (<i>yetishtirish</i>)	nafar	tuman	55	10	15	15	15	Sport maktabi (N.Otamurodov), maktabgacha va maktab ta'limi bo'limi (Sh.Sultonov)
43	Mahallada sport va “vork-aut” maydonchalarini barpo qilish	mahalla soni	tuman	5		1	2	2	Tuman hokimligi (O.Shirinov), Sport maktabi (N.Otamurodov)

Xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani
Kengashining
2025-yil 28-yanvardagi
VII-5-4-7-96-K/25 -son qaroriga
27-ilova

**Kattaqo'rg'on tumanida barcha manbalar hisobidan yo'naltiriladigan
mablag'larning
2025-yildagi prognoz ko'rsatkichlari**

(mln.so'm)

T/r	Dastur / Topshiriq nomi		Asoso normativ- huquqiy hujjat raqami va sanasi	Mablag'
	Jami mablag'lar miqdori		x	1 226 832
	<i>shu jumladan</i>			
I	Byudjetda nazarda tutilgan mablag'lar		x	183 682
II	Bank kreditlari mlrd so'mda		x	756 770
III	XMI dan berilgan mablag'lar mln AQSH dollari		x	22,2
I.1	Tashqi muhandislik va ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish xarajatlari		x	149 719
I.1	1.1	Investisiya dasturi		78 128
I.1	1.1.1	Umumta'lim maktablari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	8 280
I.1	1.1.2	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	3 600
I.1	1.1.3	Sog'liqni saqlash va tibbiy-ijtimoiy muassasalar	PQ-454-son 24.12.2024 yil	51 000
I.1	1.1.4	Oliy ta'lim muassasalari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
		Oliy ta'lim muassasalari		

		Sportni rivojlantirish ob'yektlari		
I.1	1.1.5	Madaniyat va san'at	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.6	Suv ta'minoti va kanalizatsiya	PQ-454-son 24.12.2024 yil	12 700
I.1	1.1.7	Issiqlik ta'minoti	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.8	Avtomobil yo'llari, ko'priklar va yo'l o'tkazgichlar	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.9	Irrigatsiya tarmoqlari va inshootlari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	1 900
I.1	1.1.10	Melioratsiya tarmoqlari va inshootlari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.11	Qirg'oq bo'yi va boshqa himoya inshootlari	PQ-454-son 24.12.2024 yil	228
I.1	1.1.12	Maxsus sanoat zonalarini hamda yirik ishlab chiqarish loyihalarini muhandislik-kommunikatsiya tarmoqlari bilan ta'minlash	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.13	Hududiy, muhandislik infratuzilma, shuningdek, alohida muhim va toifalangan ob'yektlar	PQ-454-son 24.12.2024 yil	420
I.1	1.1.14	Mudofaa va huquqni muhofaza qiluvchi organlar	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.1.15	Turizm ob'yektlari atrofidagi yer maydonlari, suv va yo'l infratuzilmalarini yaxshilash	PQ-454-son 24.12.2024 yil	0
I.1	1.2	Tashabbusli byudjet va Mahalla byudjeti		50 190
I.1	1.2.1	Tashabbusli byudjet	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	46 656
I.1	1.2.2	Mahalla byudjeti	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	3 534
I.1	1.3	Tadbirkorlik uchun infratuzilma xarajatlari		21 402
I.1	1.3.1	Drayver loyihalar uchun zarur infratuzilmani yaratish xarajatlari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-330, 23.09.2024 y	7 477
I.1	1.3.2	Eng og'ir ahvoldagi 1 000 ta mahalla infratuzilmasini yaxshilash xarajatlari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-330, 23.09.2024 y	13 925
I.1	1.3.3	Tuman va shaharlarni jadal kompleks rivojlantirish	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	

			PQ-330, 23.09.2024 y	
I.2	Tadbirkorlikni qo'llab quvvatlash xarajatlari		x	3 934
I.2	2.1.1	Kambag'allikni qisqartirish jamg'armasi mablag'lari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-330, 23.09.2024 y	3 034,0
I.2	2.1.2	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi mablag'lari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-330, 23.09.2024 y	900,0
I.2	2.1.3	Tijorat banklarining kreditlari bo'yicha taqdim etilgan kafillik	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.2	2.1.4	Tijorat banklarining kreditlari bo'yicha taqdim etilgan kompensatsiya	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.2	2.1.5	Kredit (lizing) ajratish uchun resurs	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.2	2.1.6	Tadbirkorlarning ustav kapitaliga ulush kiritish va qarz berish	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.2	2.1.7	Tadbirkorlarga taqdim etiladigan xizmatlar ipotekasi	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.2	2.1.8	Mikrokreditlarni qaytamoliyalashtirish	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.3	Iqtisodiyotni rivojlantirishning boshqa xarajatlari		x	6 519
I.3	3.1	Ko'p qavatli uylarni ta'mirlash, ichimlik suv va issiqlik ta'minoti bo'yicha xarajatlari	x	0
I.3	3.1.1	Ko'p kvartirali uylardagi lift uskunalarini ta'mirlash va yangilash DASTURI	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-2922, 24.04.2017, VMQ- 376, 12.06.2020 yil	
I.3	3.1.2	Issiqlik ta'minoti korxonalarining qozonxona uskunalari va issiqlik tizimlarini ta'mirlash tadbirlari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-2912 20.04.2017 y	
I.3	3.1.3	Issiqlik korxonalariga axoliga yetkazib berilgan issiqlik energiyasi uchun subsidiya mablag'lari	O'RQ 1011-son 24.12.2024 yil PQ-4088, 29.12.2018 y	
I.3	3.2	Transport, aloqa va turizm bilan bog'liq xarajatlar	x	0

I.3	3.2.1	Norentabel avtobus yoʻnalishlaridan koʻriladigan zararlarni xar oy yakuni boʻyicha subsidiya ajratish yoʻli bilan qoplash	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil VMQ-630-son 08.10.2021 y	
I.3	3.4	Obodonlashtirish dasturi	x	6 519
I.3	3.4.1	Ichki yoʻllarni taʼmirlash maxsus texnikalar xarid qilish	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil VMQ-665 11.10.2024 y	1 148
I.3	3.4.2	Ichki yoʻllarni saqlash va joriy taʼmirlash xarajatlari	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil VMQ-665 11.10.2024 y	4 000
I.3	3.4.3	Yashil makon doirasida sugʻorish tizimlarini tashkil etish	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil PF-46 30.12.2021 y	366
I.3	3.4.4	Yashil makon doirasida maxsus texnikalar xarid qilish	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil PF-46 30.12.2021 y	1 005
I.4	Ijtimoiy soha Dastur xarajatlari		x	23 510
I.4	4.1	Nodavlat bogʻchalarga byudjet subsidiyasi ajratish	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil	23 510
I.4	4.2	DXSH asosida talabalar turar joylarini barpo etish xarajatlari	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil	
I.4	4.3	Kasaba uyushmalari tasarrufidagi sanatoriylar va bolalar oromgohlarini taʼmirlash xarajatlari	OʻRQ 1011-son 24.12.2024 yil	
II	Tijorat banklari kreditlari		x	756 770
II	1.1	Kichik va oʻrta biznesga ajratiladigan kreditlar		668 008
II	1.2	Dasturlar doirasida ajratiladigan kreditlar		88 762
	1.2.1	<i>Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish</i>		27 430
	1.2.2	<i>“Kichik biznesni uzluksiz qoʻllab-quvvatlash kompleks dasturi”</i>		47 452
	1.2.3	<i>“Biznesga birinchi qadam” kredit mahsuloti</i>		13 880
III	XMIdan berilgan mablagʻlar mln AQSH dollari		x	22,2
III.1	1.1	XMilaridan jalb qilingan mablagʻlar		22
III	1.1.1	"Qishloq joylarni kompleks rivojlantirish" (2-faza) loyihasi	P Q - 1 4 1 - s o n , 28.03.2024 yil	0,4

III	1.1.2	Samarqand shahri uchun elektr avtobuslar xarid qilish hamda infratuzilma yaratish loyihasi	PQ-37-son, 22.01.2024 yil	
III	1.1.3	Meva-sabzavotchilik tarmog'ida qo'shilgan qiymat zanjiri infratuzilmasini rivojlantirish	VMQ-761-son, 11.09.2019 yil	
III	1.1.4	Suv xo'jaligi vazirligi tomonidan 95 ta nasos stansiyalarini modernizatsiya qilish loyihasi	PQ-5201-son, 29.07.2021 yil	1,8
III	1.1.5	Samarqand viloyati Kattaqo'rg'on shahrida ichimlik suv hamda oqova suv tizimlarini rekonstruksiya qilish loyihasi	PQ-159-son, 10.03.2022 yil	20,0
III	1.1.6	Samarqand shahrida suv ta'minoti tizimlari va yo'l tarmoqlarini modernizatsiya qilishni tashkil etish	PQ-372, 08.09.2022 yil	
III	1.1.7	Andijon, Chirchiq, Buxoro va Samarqand shaharlarida markazlashtirilgan issiqlik ta'minoti tizimini rekonstruksiya qilish va energiya samaradorligini oshirish	VMQ-306-son, 12.04.2019 yil	

Izoh: Moliyalashtirish bilan bog'liq mablag'larga loyiha-smeta xujjatlariga muvofiq o'zgartirish kiritish mumkin